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DEL I - GENERELL INFORMASJON

1. INNLEDNING

1.1 Oversikt

LOTTE er et regnemaskinprogram til beregning av inntektsskatt under ulike

definisjoner av inntekt og under ulike skatteregler. Programmet er spesielt egnet

til a belyse virkninger på privat disDonibel inntekt og direkte skatter av endring-

er i skattesystemet.

To forhold kan sies a karakterisere et skattesystem. Det ene er skatte-
reglene, dvs. skattesatser, klassefradrag o.1. Det andre er det inntektsbegrep

som legges til grunn for beskatningen, dvs. bestemmelser om hvilke inntekter som

skal være skattepliktige, og hvilke utgifter som skal kunne trekkes til fradrag.

Skattyterens inntektssammensetning har derfor betydning når man skal beregne vir-

kningene av en endring i skattesystemet.

LOTTE beregner skatt på individuelle inntekter ifølge oppgaver hentet fra

inntektsstatistikken, som gir opplysninger om inntektsforholdene - de ulike inn-

tekts- og fradragsposter - for et representativt utvalg av befolkningen. Stati-

stikken gir mulighet for i beregne skatt ikke bare på basis av de inntektsbegreper

som dannet skattegrunnlaget på tellingstidspunktet, men også på skattegrunnlag defi-

nert på andre, alternative måter.

Ved hver kjøring av programmet kan man operere med inntil fire skatte-

systemer; det forste kan betraktes som referansesystemet og de andre som alterna-

tiver. Ved hvert alternativt system kan man fritt definere hvilke inntekter som

skal beskattes, hvilke utgifter som kan brukes til fradrag og hvilke skatteregler

som skal anvendes. For hvert alternativt skattesystem beregner programmet gjennom -

snittlig skatt for ulike grupper skattytere, og totalt skattebeløp for hele be-

folkningen. Alternativene blir sammenlignet med referansesystemet ved at diffe-

ransen i skatt noteres for hver skattyter, og programmet vil skrive ut tabeller

over skattyterne fordelt etter den endring de har fått i skatten.
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Formelt kelp programmets virkemIt2 beskrives slik! VI lar i (i = 1, • .. , N)

betegne skatteyter nr. i. Vektoren

inneholder skatteyter nr. is in poster på selvangivelsen, dvs.

Y..> 0 (j .7--; 113— m). Videre defineres

hvor
I hvis post nr. j skal regnes med i skattbar inntekt

0 fl
	

" ikke 'skal regnes med i skattbar inntekt

-1
	

itt	 fl	 ft 	 fl kommer til fradrag ved beregning av skattbar inntekt

Skattyter nr i's skattbare inntekt er altså

L 	ni
I. LI Y.	 .7 	 E Y..6. .a.	

j=1 13 3

Videre har vi en inntektsskattefunksjon f, og lar parametrene a, ß og y

markere at skatten kan avhenge av skattyterens alder, sosiokonomiske gruppe, for-

sørgelsesbyrde m.v. Skatteyter nr. i med kjennetegnene a, og y betaler altså en

inntektsskatt gitt ved

T. I": f (I., a, a, y).

Ved parameterkort kan vi endre skattefunksjonen; f.eks. ved g endre

størrelsen på klassefradrag, prosentsatser, progresjonsgrenser o.l.

Ved å omdefinere inntekt - altså ved å endre 5 - kan vi endre I.

La f° og 6° betegne alternativ 1, dvs. referansesystemet. Programmet

beregner da

ooT. 7: f (I., a,	 y)	 i = 1, ..., N)

N
og	 E T 0. = To som er totalt proveny under alternativ I.

I.:1 1



Under alternativ 2 har vi fN og 6 , slik at vi får

T. x	f (1 1 , a, 8, y)	 (i 74 1, ..., N)

N
og	 Tx -7 Z T. x

i=1 1

PrOgPWTMletberegnerVldereforhverenkeltskattyterAT.
1
 =T1X -T10 ,

SOM i tabellutskriftene kalles "MER SKATT", og størrelsene T 10 , Tix og ATi for

forskjellige grupper av skattytere ved summering/opptelling av anslagene for enkelt-

skattyterne. Grupperingen skjer her etter inntekt, næring, familietype og sosio-

økonomisk gruppe.

1.2 Begrensninger

Resultatene av beregninger ved hjelp av LOTTE kan bare under strenge for-

utsetninger antas a gi uttrykk for de faktiske virkningene ved en skatteomlegging.
En viktig begrensning er at inntektene for skatt tas som gitt og upåvirket av

skattesystemet. Det regnes således ikke med tilpasning eller reaksjon fra skatt-

yternes side på endringer i f.eks. fradragsregler. Spesielt antas arbeidstilbud

og inntektsfastsettelse upåvirket av en endring i marginalskattene.

Programmet vil ikke nødvendigvis gi et korrekt bilde av fordelingen av dis-

ponibel inntekt i den private sektor, i og med at alle beregninger er basert på

inntekter registrert ved skattelikningen. Foruten de inntekter som ulovlig er

forholdt likningsmyndighetene, har vi heller ikke oppgaver over skattefrie ytelser

fra folketrygden, og andre skattefrie inntekter.-

Den type av endringer i skattesystemet som kan analyseres ved hjelp av

programmet, er selvsagt begrenset av de opplysningene som finnes i inntektsstati-

stikken. Det er f.eks. mulig g beregne virkningen av at fradragsposter bortfaller,

idet slike fradragsposter vil vare registrert i statistikken, men ikke av at nye

fradragsposter innføres. Det er heller ikke mulig å beregne skatt av inntekter som

hittil har vært skattefrie, da de som regel ikke er registrert i datamaterialet.

Ønsker man g bruke programmet til g studere slike endringer, mg man prove g anslå

disse fradrags- og inntektspostene. Man ma da ta hensyn til at de ofte vil være

avhengige av skattyterens øvrige inntekter, hans familietype eller sosioøkonomiske

gruppe.

Det følger av det som er sagt ovenfor, at svært omfattende omlegginger av

skattesystemet neppe vil kunne behandles tilfredsstillende ved dette programmet.

1) Dette gjelder inntektsundersøkelsene i 1967 og 1970. En håper å få registrert
skattefrie trygdeytelser ved senere inntektsundersøkelser.
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2. PROGRAMMET BESKRF,VET I STORE TREKK

LOTTE består av et hovedprogram og to aubrutimer. (Se diagrammet

på neste side). I subrutinen LES leses skatteregler til hvert skatte-

alternativ inn fra hullkort. I hovedprogrammet beregnes skatt for 4n

og 411 skattyter av gangen. Inntektsdata leses fra band. Inntekten blir

omdefinert i henhold til inntektsdefinisjonene i hvert alternativ.

Skatten blir beregnet etter de skatteregler som er innlest for hvert

alternativ. For hvert alternativ kan en altsi omdefinere inntektene,

endre skattesatsene eller gjøre begge deler simultant.

Anslagene for skatt og inntekt lagres, gruppert etter skatteyter-

ens kjennetegn, familietype, inntektsgruppe, sosioøkonomiske gruppe og

næring. Skattene ved hvert alternativ sammenlignes med skatten ved

referansesystemet (dvs. skattealternativ ,.1). I subrutinen SKRIV be-

regnes gjennomsnittsskatt og skatteprosent, resultattabellene redigeres

og skrives ut på papir. Det skrives videre ut tabeller med totalt be-

regnet skattebeløp og tabeller over antall skatteytere etter størrelsen

på merskatten, gruppert etter inntekt, /leering, familietype og sosio-

økonomisk gruppem



SKRIV
tabeller

Stopp
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DEL II - TEKNISK BESKRIVELSE'

3. BESKRIVELSE AV INPUT

3.1. Oversikt

Vi kan dele input i tre deler:

(i) Inntektsdata for et utvalg av den befolkning vi skal beregne

skatt for.

(ii) FORTRAN-rutiner til å omdefinere inntekten ved hvert skatte-

alternativ hvis programmet skal brukes til å studere virkninger

av endringer i inntektsbegrepet.

(iii) Skatteregler, som består av skatteprosenter, fradragsbeløp o.l.

Dessuten fylles ut et parameterkort som angir hvilke skatter man ønsker

beregnet og hvilke resultattabeller man ønsker.

Beskrivelsen av pkt. (i) følger i avsnitt 3.2. Vedrørende pkt.

(ii) og (iii) vises til henholdsvis avsnitt 6 og appendix 1.

3.2 Inntektsdata

Inntektsdata til LOTTE II er hentet fra Inntekts- og formues-

tellingen 1970. Tellingen omfattet et tilfeldig utvalg på 4 800 hus-

holdninger og en fullstendig telling av alle skattytere som hadde

minst kr. 125 000,- i nettoinntekt og/eller minst kr. 750 000,- i

nettoformue. Tellingen bygger på oppgaver fra likningskontorene. Vi

har utelatt dødsbo, men det har ikke latt seg gjøre å skille ut ut-

lendinger med kapitalinntekt i Norge (slik som i forrige versjon av

LOTTE). I alt beregner LOTTE II skatt på grunnlag av skjemaene fra

14 041 personlige inntektstakere, hvorav 5 107 er fra totaltellingen.

I programmet slås de to delene sammen ved at husholdningsut-

valget "blåses opp" og legges til utvalget med "høy inntekt/formue".

En har benyttet følgende mbj....4.Lni. ctorer:

Tallet på skattytere ............ 	 292

Inntekts/fradragsposter . ......,. 	 285.48292

Formues-/gjeldsposter ........... 	 299.31595

1) Lesere som ikke er spesielt interessert i de mer tekniske sider
av programmet, kan springe over avsnittene 3-10.



Oppblåsnin s,.aktorene 	 beregnet ut fra henholdsvis tallet på

personlige skattytere ved kommuneskattelikningen 1970, antatt inntekt i

alt ved kommuneskattelikningen 1970 og antatt formue ved kommuneskatte-

likningen 1970, alt i henhold til Skattestatistikken. Den usikkerhet

som knytter seg til oppblåsningsfaktoren, er behandlet i avsnitt 8.

Det er mulig a blase opp hele materialet ved å legge inn en
oppblisningsfaktor i en variabel 0 i programmet (bokstaven 0). Hver av

de 3 tidligere nevnte oppblåsningsfaktorene blir multiplisert med vari-

abelen O. Eventuelt kan det legges inn spesielle oppblåsningsfaktorer

etter de enkelte telleenhetenes kjennetegn, så som sosioøkonomisk gruppe,

familiestørrelse, næring o.l. Videre kan de enkelte inntektsposter

blåses opp, evt. gis en vekst avhengig av andre kjennetegn ved telleen-

heten. (Se avsn. 6.1.). Dette krever imidlertid et nærmere kjennskap

til programmets oppbygging. En permanent oppdatert file kan lett lages

ut fra den foreliggende dersom det er behov for det. For hver skatt-

yter finnes de opplysninger som er nevnt i appendix 2, lagret på et

magnetbånd.

Båndet med 1970-data har volumnr. 20739 og identifikajbn

DEGA 111. Normal kjøretid for programmet på Statens Driftssentrals

Honeywell Bull 6060 er ca. 4 minutter.

4. KJENNETEGN VED HVER SKATTYTER

Fra tellingen har vi oversikt over inntektstakernes inntekt- og

fradragsposter, samt størrelse av gjeld og formue. Videre har vi koder

for sosioøkonomisk gruppe, sivilstand, familietype osv.

Fullstendig liste over alle kjennetegn finnes i appendix 2.

Kjennetegnene leses inn i en array (vektor) kalt IA1, lagres i IAL

og omgrupperes og behandles i IA.

Opplysningene f.o.m. felt nr. 18, t.o.m. felt nr. 71 leses inn

i en array kalt LIGN. Sammenhengen er altså LIGN(I)	 IA(I+17).

LIGN inneholder i alt 54 variable. For felles liknet hustru har man en

tilsvarende array kalt LIKO.
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5. GRUPPERINGER

En har i noen grad endret grupperingene for sosioøkonomisk

gruppe og næringsgruppe i forhold til den som ble brukt i forrige ver-

sjon av LOTTE. Videre er husholdningsdefinisjonen endret i forhold til

den som inntektsstatistikken er basert på. De fullstendige grupperinger

følger nedenfor forøvrig vises det til grupperingen ved Inntekts- og

formuestellingen 1970.

Begrepet husholdning kan en tenke seg definert på to måter:

1. Husholdningen omfatter en enslig person eller et ektepar med

tillegg av eventuelle barn og andre personer som er f2122222121_21 og

som har samme bopel som disse, uten hensyn til om noen av de forsørgede

personer har Inert liknet for 1970 eller ikke.

Dette innebærer at i) barn fodt i 1954 eller senere som det er

gitt barnetrygd for og som er særskilt liknet, ii) barn født i årene

mellom 1946-53 som det er gitt forsørgerstønad for og som er særskilt

liknet, og iii) barn og andre personer som det er gitt særfradrag for

og som er liknet for 1970, skal regnes med til husholdningen hvis de har

hatt samme bopel som forsørgeren(e). Etter definisjon  i vil voksne

barn med inntekt som bor hjemme hos foreldrene og som ikke regnes som

forsørget, danne egne husholdninger.

2. Den alternative definisjon svarer til definisjon 1, utvidet til

å omfatte alle personer som bor i samme leilighet (har samme adresse pr.

1/11 1969 og som har samme etternavn. Dette innebærer at voksne ugifte

barn med inntekt som bor hjemme hos foreldrene og som ikke er regnet

som forsørget, skal regnes til samme husholdning som foreldrene.

Definisjon nr. 1 er brukt i dette programmet, mens nr. 2 er

brukt i inntektsstatistikken.

Den gruppering som er valgt, og de tilhørende koder er:

Hovedpersonens sivilstand	 Andel av husholdningene
i utvalget, pst ..

1 Ugift	 28

2 Gift	 60

3 Skilt/separert	 3

4 Enke (-mann)	 9



Hovedpersonens sivilstand
	

Andel av husholdningene
I. utvalget, pst.

Familietype

1 Enslig	 34

2 Enslig forsorger	 3

3 Ektepar uten barn	 24

4 Ektepar med 1 barn	 13

5 Ektepar med 2 barn	 14

6 Ektepar med 3 barn	 7

7 Ektepar med 4 eller flere barn	 4

8 Andre (tellingens koder 09, 10, 11 og 12)

Sosi6okonomisk gruppe

1 Personlig næringsdrivende etc.	 12

2 Lønnstakere	 65

3 Trygdede og pensjonister 	 21

4 Andre (dvs. personer uten inntekt, personer med
formuesinntekt, skoleelever/studenter m.v.)	 2

Næringsgruppe

1 Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst (tellingens 01,
02, 03)	 7

2 Bergverksdrift, industri, kraft- og vannforsyning,
bygge- og anleggsvirksomhet (Tellingens 04-16) 	 28

3 Varehandel, hotell- og restaurantdrift, transport
og lagring m.v. (Tellingens 17-20)	 21

4 Off. og privat tjenesteyting m.v. (Tellingens 21-32)	 20

5 Uoppgitt, ingen næring (Tellingens 33-00) 	 24

6. ENDRING AV INNTEKT

6.1 Generelt

Et formal med programmet er å kunne studere virkninger av en-

dringer i inntektsbegrepet. For a gjøre programmet så elastisk som

mulig, er det overlatt til brukeren a programmere disse endringene i

FORTRAN.



Inntektene som kan omdefineres, er:

INKOMM: antatt inntekt ved kommuneskattelikningen

INSTAT: antatt inntekt ved statsskattelikningen

LPENSJ: pensjonsgivende lønnsinntekt

IERV:	 annen pensjonsgivende ervervsinntekt

IFORM: antatt formue

INAN:	 annen inntekt; brukes som skattegrunnlag i den generelle
skatterutine (se avsnitt 8)

For hvert skattealternativ vil disse inntektene i første omgang

settes lik de tilsvarende verdier på båndet. Dersom de ikke omdefineres,

vil disse inntekter beholdes. Ved hvert alternativ kan det gjøres en-

dringer i inntektsdefinisjonene ved hjelp av de enkelte inntekts- og

fradragspostene, som står lagret i arrayen LIGN. (Se appendix 2). Fra-

dragsposter kan legges til antatt inntekt, inntektsposter kan trekkes

fra, inntektene kan gis en vekst, enkelte inntektsposter kan gis en

annen vekst enn andre, osv. Antatt inntekt kan omdefineres i forhold til

antatt inntekt på båndet, eller bygges opp fra grunnen av, ved hjelp av

de enkelte inntekts-, og fradragsposter. Endringene kan også gjøres

avhengig av andre størrelser, som f.eks. familietype, næring eller andre

inntektsposter. Dette krever imidlertid som regel nærmere kjennskap til

programmet.

Alle endringer refererer seg til de opprinnelige beløp på båndet,

og ikke til beløpene beregnet ved forrige alternativ.

Ved programmering av inntektsdefinisjoner kan man bruke hjelpe-

variable Li, L2,	 etc., og labels 900, 901, ... etc.

6.2 Eksempler  2å omdefinerinz av ilantekt

(i) Vi vil beregne virkningen av at ordningen med skattefri

banksparing bortfaller. Denne fradragsposten mi da legges til inntekten

igjen:

INKOMM z INKOMM + LIGN (9)

INSTAT INSTAT + LIGN (9)

(il) Vi vil beregne provenyet dersom alle ytelser fra folke-

trygden vokser med 10%:

LI 	7. LIGN 01) x 0.10

INKOMM INKOMM + LI

INSTAT INSTAT + Li
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(iii) Vi vil belyse virkningen av at adgangen til a trekke fra

renter av boliglån bortfaller. Dette kan behandles tilnærmet ved a si

at skattytere med inntekt av enebolig, ikke skal få fradrag for renteut-

gifter:

IF (LIGN(40). EQ. 0) GO TO 900

INSTAT INSTAT LIGN (15)

INKOMM INKOMM LIGN (15)

900 CONTINUE

(Om betydningen av variablene, se appendix 2.)

7. GRUPPERING ETTER INNTEKT

Gruppering etter inntekt er fullstendig endret i LOTTE II.

Grunnlaget for det som i programmet er kalt antatt inntekt, er

gitt i variabelen DSP(5). Betegnelsen antatt inntekt er brukt for a
skille mellom inntekt for og inntekt etter skatt - her kalt disponibel

inntekt. Disponibel inntekt beregnes i programmet som DSP(5) minus den

av programmet beregnede skatt. Grupperingen i tabellene 1, A, B, C og

D (jfr. eksemplene i avsnitt 13) skjer etter DSP(5). I tabellene i

avsnitt 13 har en gruppert etter antatt inntekt ved statsskattelikningen

pluss evt. særfradrag. Dvs. DSP(5) LIGN(21)	 ISAERF. Dette kan

være et hensiktsmessig inntektsbegrep i mange situasjoner. ønsker en

a gruppere etter andre inntektsbegrep, kan det lett oppnås ved a bytte

ut dette kortet med et som gir det inntektsbegrep man for anledningen

ønsker.

Dette kan også utnyttes for g få en fordeling av skattyterne

etter andre inntekts- eller fradragsposter, eventuelt kombinasjoner av

slike poster. F.eks. gir DSP(5)	 LIGN(1) resultattabeller med for-

deling av inntektstakerne etter antatt formue. (I tabellhodet vil det

imidlertid fortsatt stå "antatt" og "disponibel inntekt"). Tilsvarende

gir DSP(5) LIGN(15) fordeling etter størrelsen på fradragsposten

renter av gjeld m.v. I tabell I vil en da få ut en tabell over tallet

på inntektstakere etter gjeldsrentefradragogfamilietype.

For a få en hensiktsmessig utnyttelse av tabellene i de til-

feller da en ønsker å gruppere etter inntekts/fradragsposter som er små

i forhold til antatt inntekt, kan det være aktuelt å foreta en trans-

formasjon. I eksemplet ovenfor kan det således være hensiktsmessig f.

eks. å sette DSP(5)	 LIGN(15) x 10. En ma da huske å dividere "inn-

tektsgrensene" i tabellhodet med 10 for a få kronebeløpet. Et eksempel

på bruk av DSP(5) LIGN(15) x 10 følger som siste tabell i avsnitt 13.
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8. BESKRIVELSE AV SKATTEBEREGNINGEN

8.1 T2er av skatter og fradraz

Ved hvert skattealternativ kan man beregne følgende typer av

fradrag og skatter:

(i) Minstefradrag. Minstefradraget beregnes som en viss pro-

sent av lønnsinntekt pluss ytelser fra folketrygden og tjenestepensjon

og livrenter. Fradraget kan begrenses nedad og oppad med et visst beløp.

Hvis posten for virkelig fradrag er større enn det beregnede minstefra-

drag, forkastes minstefradraget, og	 virkelige fradrag trekkes fra

inntekten. Dersom man ikke ber om minstefradrag beregnet, bruker pro-

grammet fradragene fra inntektsstatistikken.

(ii) Særfradra,g. Skattytere med særfradrag ved likningen i

1970, kan gis et fradrag i inntekt. Fradraget utgjør samme prosent som

det innleste særfradrag i 1970 utgjorde av særfradragssatsen i 1970.

En som fikk et halvt særfradrag i 1970, forutsettes altså bare å få halv-

parten av det nye fradraget.

(iii) Prgporjpna1skatt. Denne skatten beregnes av INKOMM.

Man kan ha et fradrag i inntekt avhengig av skatteklasse. Skatten be-

regnes med en fast prosentsats, i praksis ofte summen av skatteprosentene

til kommuneskatt, fellesskatt og særskatt til u-hjelp.

(iv) Progressiv beskatning. Skatten beregnes av INSTAT. Hver

skatteklasse kan ha sin progresjonsskala, med opptil 14 trinn. Det gis

ikke fradrag verken i inntekt eller skatt, men skattesatsen på nederste

progresjonstrinn kan gjerne være 0.

(v) yift tilfolkery. Avgiften beregnes av LPENSJ og IERV

med en nedre og ovre grense for skattbar inntekt og avtrappingssats for

inntekter nær nedre grense.

(vi) Avgift til syketrygd. Avgiften beregnes av INSTAT med en

nedre og ovre grense for skattbar inntekt og avtrappingssats for inn-

tekter nær nedre grense.

(vii) Generell skatterutine. For a gjøre programmet elastisk

nok til a behandle andre skattealternativer, er det lagt inn en "gene-

rell" skatterutine. Rutinen beregner skatt etter en progressiv skatte-

tabell, 4n for hver klasse. Skattegrunnlaget er INAN. Det kan gis fra-

drag både i inntekt og skatt, avhengig av skatteklasse. Denne rutinen



kan f.eks. benyttes til a beregne progressiv formuesskatt, ved at INAN

defineres lik antatt formue.

(viii) Barnetrygd. Fra inntektsstatistikken kjenner vi antall

forsørgede barn i husholdningen, men ikke deres alder. Rutinen kan

altså ikke beregne barnetrygden etter gjeldende regler helt nøyaktig.

Barnetrygden hair trukket fra inntektsskatten; husholdninger med lave

inntekter kan derved få negativ skatt.

(ix) Formuesskatt beregnes av antatt formue, slik denne er

registrert på båndet. Skatten beregnes proporsjonalt, og det kan gis

fradrag i formue.

(x) Forsørgerstønad. Størrelsen fastsettes på grunnlag av

antall forsørgede barn mellom 17 og 24 år i 1970. Forsørgerstønaden

blir, som barnetrygden, regnet som negativ skatt. (Denne rutinen er

ny i LOTTE II).

8.2 UnoyaktiEheter

Ved skatteberegningene har det ikke vært mulig 4 behandle alle

skatteregler like nøyaktig. Dette skyldes delvis at ikke alle nødvendige

opplysninger foreligger, delvis at man har ment at merarbeidet ikke stod

i forhold til det man ville vinne med et mer raffinert program.

Videre vil det kunne bli feil som folge av at utvalget blåses opp.

Virkningen av denne feilkilden er det vanskelig a ha oversikt over.
Forsok har vist at bak en relativt akseptabel feil i anslått totalt

skattebeløp i 1970 kan det skjule seg tildels betydelige feil i de en-

kelte skattearter - men at dette i noen grad er utjevnet i det totale

proveny. I listen nedenfor følger provenyanslag som er beregnet av

programmet, og de faktiske beløp hentet fra skattestatistikken 1970.

Størst usikkerhet knytter seg til beregning av avgifter og avgiftsgrunn-

lag til folketrygden. I noen grad kan dette skyldes at oppsplittingen

i pensjonsgivende lønnsinntekt og annen pensjonsgivende ervervsinntekt

for den enkelte skattyter er foretatt i programmet. Tallet for antatt

inntekt ved statsskattelikningen etter LOTTE II og Skattestatistikken

er vanskelig a sammenlikne, idet Skattestatistikken bare omfatter inntekt

ved statsskattelikningen for de som faktisk betalte statsskatt. Antatt

inntekt ved statsskattelikningen er ikke med i listen nedenfor, mens

usikkerheten ved inntektsansettelsen slår ut i forskjellen mellom be-

regnet og faktisk statsskatt.



Beregnet 	 Faktisk
mill.kr. 	 mill.kr.

	

Totalt 1970 - proveny .. ...00000.0.00000.00 10 657 	 10 748

20% prop. skattx) . .000.00 00.00..• 0. .0 .... 	

• 	

6 463 	 6 292

Progr. statsskatt . 0000 	 0.0.000.0.00 	 1 637 	 1 372

Medl. avg. folketrygd.... . 	 •

	

... .. • 00••••••• 	 1 383 	 1 725

Barnetrygd .... ....... .............. 	 0..0. 	 •• 	 i 256 	 1 210

Ant. innt. komm. skattelikn. . • 	 •

	

... 	 . • 	 .

	

.. 	 • 40 055 	 39 340

Pensj. givende lønnsinntekt . ....... •	. • • .. • 33 505	 34 094

Annen pensj. g. ervervsinntekt • • • • .•• .. 	 5 811	 4 870

Forsørgerstønad ... e.so.***....o.sose*  	 126	 127

Formuesskatt .............. .00... .. •

	

. 	 • O.. . 	 205	 258

Det har foreløpig ikke vært foretatt beregninger med sikte på g

kartlegge hvor store feil en får ved endringer ut fra de nivåene som er

nevnt ovenfor. Det er derfor et åpent spørsmål hvilke feil en ma regne

med, ved f.eks. en 10% økning av progresjonsgrenser.

den forrige utgaven av LOTTE ble det for ektefeller konsekvent

forutsatt felles likning. I LOTTE II har en liknet ektefellene felles

dersom de ble liknet felles i 1970 (altså uavhengig av om de leverte ett

eller to selvangivelsesskjemaer), ektefeller med særskilt likning i 1970

vil også bli liknet særskilt i programmet. Dette vil nok bety at be-

handlingen av ektefellebeskatningen blir mer realistisk i LOTTE II, selv

om programmet selvfølgelig ikke kan ta hensyn til at endringer i skatte-

regler og skattesatser kan fore til at flere eller færre foretrekker

særskilt likning enn ved 1970-skatteleggingen.

Særskilt liknede barn og andre forsørgede personer som er sær-

skilt liknet, vil også i programmet bli særskilt liknet. De blir imid-

lertid medregnet ved beregning av forsørgerens barnetrygd. Ved beregning

av forsørgerstønad har en ikke kunnet ta hensyn til endring i alders-

grensene for barn det gis forsørgerstønad for. I 1970 ble slik stønad

gitt alle forsørgede barn mellom 17 og 24 gr. Senere er forsørgerstønaden

for barn over 20 år blitt erstattet av et grunnstipend som utbetales

direkte til barnet. Datamaterialet inneholder ikke opplysninger om alder

for forsørgede barn som ikke leverte egen selvangivelse. Det har derfor

ikke vært mulig a forbedre denne rutinen.
x) Dersom alle kommuner i 1970 innkrevde 20% skatt på antatt inntekt

ved kommuneskattelikningen, med klassefradrag kr, 3 400 og kr. 6 800 i

henholdsvis klasse 1 og 2, ville dette værê beregnet kommuneskatt for 1970.
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Ved beregning av minstefradraget kan enkelte busholdninger bli

behandlet feilaktig. Minstefradraget beregnes særskilt av egen lønns-

inntekt og av andre familiemedlemmers lønnsinntekt. Men de andres inn-

tekt oppgis under ett, og fradraget beregnes som om lønnen var opptjent

av 411 person. Dette kan fore til en undervurdering av fradraget dersom

det f.eks. gjelder flere barn med lave inntekter. Endringer i regler om

minstefradrag kan fore til at flere/færre benytter seg av virkelige fra-

drag. Dette blir ikke fullstendig behandlet i programmet. For personer

som bar fort opp virkelige fradrag i sin selvangivelse, blir disse er-

stattet med minstefradraget dersom det lønner seg. For skattytere som

har fort opp minstefradraget, har vi derimot ikke mulighet til å innføre

virkelige fradrag dersom det ville lønne seg.

Det er ikke tatt hensyn til "80%-rege1en".

9. OPPDATERING TIL 1973 OG 1974-INNTEKTER

Inntektstallene fra 1970 er i dag foreldet, og en har derfor

lagt inn muligheten for å oppdatere båndet til 1973 og 1974-inntekter ved

hjelp av parameterkort. En slik oppdatering vil som reget matte gjøres

relativt grovt. For oppdateringen fra 1970 til 1973/1974 er således

antall skattytere i de enkelte sosiokonomiske grupper og deres inntekts-

og fradragsposter blåst opp proporsjonalt. Det er brukt samme proporsjo-

nalitetsfaktorer for gruppene lønnstakere og andre, og spesielle for

næringsgrivende og trygdede/pensjonister. For enkelte poster, nemlig

minstefradrag og skattefri banksparing,er det foretatt justeringer der

det oppblåste fradraget passerte en maksimumsgrense.

Proporsjonalitetsfaktorene er beregnet ut fra den faktisk obser-

verte endring fra 1970 til 1973 og prognoser for endringen fra 1973 til

1974. I avsnitt 12 er det gjort nærmere rede for hvorledes en kan få

oppdatert materialet ved hjelp av parameterkort.

10. BEHANDLING AV NYTT DATAMATERIALE

Det vil vanligvis bli holdt Inntekts- og formuestellinger minst

hvert tredje år og en har da mulighet for ajourføre beregningsmaterialet

til programmet. En kan vente at materialet fra tellingen vil foreligge

på en tape som er lesbar i COBOL på H36060. For a få dette lesbart i

FORTRAN kan en benytte programmet SVIE.

SVIE er et FORTRAN hovedprogram med en COBOL subrutine. I

FILE-SECTION i COBOL-programmet beskrives hver rekord i filen fra tel-



lingen i henhold til reglene i COBOL. Ved hjelp av FILLER PIC 9(n) -

hvor n er antall posisjoner som ønskes utelükket, kan en trekke ut av

rekorden den informasjon en ønsker. Omgruppering av opplysninger (f.eks.

omkoding) kan skje enten i subrutinen eller hovedprogrammet. Ved eksek-

vering av programmet vil hovedprogrammet kalle subrutinen. Denne leser

en rekord i henhold til FILE-SECTION og overfører den til en array FE.

Denne arrayen - sammen med en bryter SW - er definert i en blokk F i

SPECIAL-NAMES og beskrevet i WORKING-STORAGE SECTION. Når filen er

slutt (dvs. alle rekorder lest), gis bryteren SW verdien O.

I FORTRAN har en definert et COMMON-område COl som inneholder en

array IA og en bryter IS. Inneholder i F overføres til hovedprogrammet

gjennom dett COMMON-området. I FORTRAN kan en så omkode/omgruppere in-

formasjon dersom dette ikke alt er foretatt.

Den filen som SVIE har skrevet ut på tape, er lesbar i FORTRAN

og tjener som input til LOTTE II. Det er imidlertid tidkrevende g lese

denne tapen, idet hver blokk bare inneholder en rekord. Det kan følgelig

være hensiktsmessig d skrive på tapen i COBOL - og la hver blokk inne-

holde mer enn l rekord. I en ny versjon av LOTTE kan en så legge inn en

leserutine som er analog med leserutinen i SVIE.

DEL III - TABELLER OG BRUKERVEILEDNING

11. BESKRIVELSE AV RESULTATTABELLENE

TabellEruae i II og III

Tabellene I og II er i hovedsak beskrevet tidligere i dette

notatet. I tabell I er antatt inntekt definert som DSP(5) (se avsnitt

7), i tabell II er disponibel inntekt beregnet som DSP(5) minus den skatt

programmet har beregnet under dette alternativet. Vi fir altså 4n tabell

for hvert skattealternativ. Tabell III gir for hvert alternativ antall

inntektstakere kryssgruppert etter antatt og disponibel inntekt.

Tabellene

Tabellgruue_A

Tabellene viser beregnet skatt under hvert alternativ, både i

I) I tabell III i tabellvedlegget har enkelte inntektstakere høyere dis-

ponibel enn antatt inntekt. Dette er en folge av at barnetrygd er tatt

med som neaativ skatt.
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kroner og i prosent av antatt inntekt ved statsskattelikningen slik den

er definert under alternativ 1. Tabellene kan grupperes etter inntekts-

klasse, familietype, sosioøkonomisk gruppe eller næring. Her skrives

også ut totalt beregnet skattebeløp under hvert alternativ.

Tabell7rup2e B
.... .

Tabellgruppe B gir - som tabellgruppe A - tall for beregnet skatt

pr. husholdning. Tabellene er treveisgrupperte: etter familietype, sosio-

økonomisk gruppe og inntektsgruppe.

Tabellzr122e_C

Dersom det regnes med mer enn ett skattealternativ, vil hvert

alternativ bli sammenlignet med alternativ 1. Tabellgruppe C, "spred-

ningstabellene", viser tallet på husholdninger som har fått endret skatt

ved en overgang fra det ene skattesystem til det andre, og hvor stor

denne endring i skatt er. Skattyterne er gruppert etter inntekt, familie-

type, sosioøkonomisk gruppe og næring.

12. BRUK AV PROGRAMMET. EKSEMPEL

12.1 Generelt

Programmet foreligger som kortbunke. FORTRAN-kort til endring av

inntekt plasseres i programmet der dette er markert med gule kort. Kortet

som angir det inntektsbegrep som skal benyttes ved fordelingen på inn-

tektsgrupper, finnes etter kortet med tekst:

C HER DEFINERES INNTEKT SOM GIR FORDELING PA INNTEKTSGRUPPER

C K 5	 (Dette kortet er grønt.)

DSP(5) r- LIGN(21)	 ISAERF	 (Dette kort byttes ut.)

Ni fordeles skatteyterne på grunnlag av antatt inntekt ved

statsskattelikning (evt.) særfradrag.

Etter kortet (blått)

A DATA 01

følger et parameterkort, deretter de skatteregler som skal brukes under

hvert alternativ. Programmet leser skatteregler i henhold til de be-
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regninscr som er ansitt	 para4mcterkci-rtet. rGilmeldingen "END OF FILE

READING FILE CODE 01" kan skyldes uoverensstemmelse mellom det antall

kort som maskinen venter a finne etter spesifikasjonene på parameter -

kortet, og det antall kort den faktisk finner.

Kort for oppdatering til 1973 og 1974- inntekter legges inn i

programmet der hvor det er lagt grønne kort med teksten

C PARAMETERKORT FOR 1973-INNTEKTER 	 og

C PARAMETERKORT FOR 1974-INNTEKTER.

Det legges enten inn kort for 1973 eller for 1974.

Dersom prosentsatsen skal skrives i 1/l00%, betyr det at f.eks.

5% skrives som 500, 50% som 5 000 og 100% som 10 000.

12.2 Eksem2e1 	 å bruk av  proz_r_a_ m_m_e_t

Tabellene på side 21 og utover viser resultatene av en
kjøring som kan illustrere noen anvendelser av LOTTE. Kjøringen gir

enkle eksempler på hvordan programmet kan brukes til a beregne a) vir-
kningene av en endring i fradragsregler, b) skatteprognoser ved en antatt

inntektsøkning og c) foreløpig inntektsstatistikk. Bereaningene er

foretatt på grunnlag av båndet med 1970-inntekter.

Referansesystemet, skattealternativ 1, svarer til de gjeldende

1970- skatteregler brukt på de inntekter som står på bindet.

I skattealL-rnaiv 2 er fradragsreglene endret. For i undersøke

betydningen for ulike typer av skattytere av at gjeldsrenter kan trekkes

fra inntekten, beeres skatt etter 1970-regler, men med eventuelle rente-

beløp lagt til antatt inntekt ved 1970- likningen. Inntektene blir altså

definert ilk;

INKOMM = INKOMM LIGN(15)

INSTAT = INSTAT + LIGN(15)

Skattealternativ 3 viser en enkel prognose for skatt og proveny

når alle inntekter øker med 10% i forhold til 1970- nivået, mens skatte-

reglene beholdes som de er, altså

INKOMM = (INKOMM + LIGN(3) + LIGN(4)) x 1.1

INSTAT = (INKOMM + LIGN(3) + LIGN(4)) x 1.1

LPENSJ = LPENSJ x 1.1

IERV = IERV x 1.1



Skattealternativ 4 viser virkningen av opphevelse av adgangen til

skattefri banksparing. Skatten beregnes etter 1970-regler. Vi setter

INKOMM INKOMM + LIGN(9)

INSTAT INSTAT + LIGN(9)

I alle alternativer vil vi ta hensyn til kommuneskatt, statsskatt,

avgift til folketrygd, trekke fra barnetrygd og beregne formuesskatt. I

alternativ 3 skal også minstefradraget beregnes på nytt, idet vi jo har

endret inntekten. Vi mg derfor legge til minstefradraget/faktiske fra-

drag i 1970, slik at de ikke blir fratrukket to ganger. Parameterkortet

blir altså (jfr. vedlagte puncheinstruks):

111111111AA4A0011100110001110011010111001100011100110

Tabellene Al, A2, A3 og A4 viser for skattealternativene 1, 2,

3 og 4 gjennomsnittskatten for skattytere i hver inntektsgruppe, familie-

type, sosioøkonomisk gruppe og næringsgruppe.

Skatteprosenten er beregnet i forhold til antatt inntekt ved

statsskatteligningen under skattealternativ I. Derfor er ikke alltid

denne skatteprosenten interessant, som ved alternativ 3, hvor den gir

uttrykk for skatt av "ry' inntekt i prosent av "gammel". Inntektsgrup-

peringen i tabellene refererer seg også til antatt inntekt ved stats-

skattelikningen + særfradrag.

Totalt innbetalt skattebeløp (tabell A4) viser beregnet proveny

ved hvert skattealternativ.

Fra tabellgruppe B er det gjengitt 12 tabeller, 3 tabeller for

hvert skattealternativ. Tabell B1 viser gjennomsnittsskatten (barnetrygd

regnet som negativ skatt) for næringsdrivende innen hver inntektsgruppe

og fami,lietype etter 1970-skatteregler. Som ventet stiger skatteprosenten

med inntekten, og varierer med forsørgelsesbyrden. To forhold krever en

spesiell forklaring. Svært høye skatteprosenter kan skyldes lav inntekt

og høy formue (nullskattytere) og negativ skatteprosent kan skyldes lay

inntekt og stort tilskudd i barnetrygd. For de grupper som ikke er rep-

resentert i utvalget, blir skatten lik O.

Fra tabellgruppe C er det også gjengitt 12 tabeller, 3 tabeller

for hvert skattealternativ. Tabell Cl viser hvor mange skattytere innen

hver inntektsgruppe som ville få mer skatt ved at gjeldsrenter falt bort

som fradragspost, og hvor stor denne skatteøkningen ville være. Tabellen

kan også tolkes som uttrykk for hvilke grupper som drar fordel av fra-

dragsordningen som den er nå, eller simpelthen brukes til opptelling av



hvor mange skatteytere som har renteutgifter.

arbeidsnotatet 10 72/19 er det gjengitt beregninger svarende

til alternativ 1-3 etter 1971-reg1er på materialet fra Inntekts- og for-

muestellingen 1967, oppdatert til 1971-inntekter.

13. TABELLER.

Tabell 1. Tallet på inntektstakere etter stilling, antatt inntekt og
familietype

0- 	 8 000 	 12 000 	 20 000 	 25 000
7 999 -11L999. -19 999 -24 999 -29 999 

Næringsdrivende etc.

Enslig .00.080i00000$$$••• 	 17 252 	 7 302 	 13 731 	 3 800 	 3 215
Enslig forsørger 	 877 	 292 	 584 	 292 	 876
Ektepar uten barn ........ 	 6 165 	 3 223 	 12 870 	 7 316 	 4 699
Ektepar med 1 barn 	 2 936 	 4 100 	 9 350 	 5 846 	 3 217
Ektepar med 2 barn ....... 	 1179 	 2 046 	 3 227 	 2 929 	 4 093
Ektepar med 3 barn 	

• 	

2 057 	 1 169 	 2 933 	 3 507 	 2 048
Ektepar med 4 barn e.fl. . 	 1 464 	 588 	 2 632 	 2 924 	 2 336
Andre.. ................. i.......... 	 1 	 0 	 0

alt 04141•0000..01100 ••• 	 31 931 	 18 720 	 45 327 	 26 615 	 20 484

Lønnstakere

Enslig 000,0***0 ••000000,0 	 71 545 	 40 005 	 85 850 	 49 058 	 37 085
Enslig forsørger .. ... ... . 	 2 923 	 2 628 	 8 760 	 3 504 	 6 132
Ektepar uten barn .. . . . . . . 	 11 985 	 17 819 	 50 540 	 51 128 	 51 412
Ektepar med 1 barn .... 	 9 348 	 7 307 	 35 072 	 21 340 	 29 801
Ektepar med 2 barn ....... 	 12 271 	 9 059 	 26 583 	 26 876 	 35 629
Ektepar med 3 barn ....... 	 7 013 	 1 462 	 11 401 	 11 397 	 14 027
Ektepar med 4 barn e.fl. . 	 2 336 	 3 505 	 6 137 	 4 674 	 9 346
Andre ...............,.... 	 292 	 0 	 0 	 293 	 0

alt ...................

Trygdede

. 117 713 81 785 224 343 168 270 183 432   

Enslig ................... 197 104 	 18 691 	 22 194 	 4 089 	 2 628
Enslig forsørger ......... 	 9 344 	 4 088 	 4 965 	 1 168 	 586
Ektepar uten barn ... • . • . • 	 42 055 	 22 487 	 28 040 	 7 602 	 4 680
Ektepar med 1 barn .. ..... 	 1 752 	 2 044 	 2 045 	 1 753 	 876
Ektepar med 2 barn ...... . 	 292 	 585 	 2 044 	 0 	 878
Ektepar med 3 barn ...... . 	 0 	 293 	 584 	 292 	 0
Ektepar med 4 barn e.fl. . 	 292 	 292 	 1 168 	 0 	 0
Andre ...... . . . • . • .. • • • • . • 	 292 	 0 	 0 	 0 	 0

...... 251 131 	 48 480 61 040 14 904 	 9 648alt • • . • • •••••••••

Andre

Enslig  	 24 832 	 3 212 	 1 763
Enslig forsørger ...... ...	 2 920 	 2 	 292
Ektepar uten barn . ........ 	 2 057 	 293 	 1 171
Ektepar med 1 .parn . .. 	 . 	 2 049 	 0 	 585
Ektepar med 2 barn . . .. • 	 880 	 0 	 292
Ektepar med 3 barn ••••••• 	 293 	 0 	 2
Ektepar med 4 barn e.fl. . 	 585 	 0 	 0
Andre .....- .. • • • • ••• • • • 	 292 	 0 	 0

	305 	 11

	

2 	 0

	

298 	 592
	0 	585

1

	

0 	 1
0

	

0 	 0

alt .. • 6 ** 	 • 4 C $	 33 908
	

3 507 	 4 105
	

606 	 1 192



	885	 593 	 624

	

292 	 292 	 5

	

5 261 	 298 	 1 493

	

292 	 0 	 585

	

584 	 1 	 294

	

0 	 293 	 292

	

584 	 292 	 0

	

0 	 0 	 0

	

27 	 246 835

	

1 	 20 741

	

31 	 111 947

	

0 	 9 347

	

2 	 4 680
o i754
o 2 628
o 292

• 0••••• .

••

49
1 170

21
1
2

0
o

1 244

Andre

Enslig ............
Enslig forsørger........
Ektepar uten barn ........
Ektepar med 1 barn ........
Ektepar med 2 barn ........
Ektepar med 3 barn .....
Ektepar med 4 barn e.fl.
Andre • .. • • • • . • * • • . • .. • • 4•0

I alt

	37 	 139 	 73 	 30 421

	

2 	 11 	 4 	 4 403

	

22 	 70 	 74 	 4 598

	

0 	 11 	 12 	 3 243

	

4 	 8 	 18 	 1 208

	

2 	 6 	 16 	 321

	

0 	 2 	 10 	 597

	

0 	 0 	 0 	 292

67 	 247 	 207 	 45 083
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Tabell 1 (forts.). Tallet på inntektstakere etter stilling, antatt inn-
tekt og familietype

30 000 40 000 	 50 000 100 000 I alt
-39 999 -49 999 -99 999 o over

Næringsdrivende etc.

Enslig .................
Enslig forsørger .......
Ektepar uten barn . ......
Ektepar med 1 barn ........
Ektepar med 2 barn .....
tktepar med 3 barn 00.0040
Ektepar med 4 barn e.fl. • •
Andre ................,....

•

I alt •■••••••••••••••••••

	3 818	 1 183 	 1 252 	 154

	

293 	 2 	 303 	 312

	

7 916 	 4 126 	 5 722 	 503

	

4 386 	 2 054 	 6 168 	 821

	

7 896 	 1 760 	 5 332 	 813

	

4 634 	 3 517 	 4 729 	 773

	

3 506 	 1 753 	 1 486 	 694

	

0 	 0 	 1 	 1

51 707
3 831

52 540
38 878
29 275
25 417
17 383

4

219 03532 499 14 395
	

24 993 	 4 071

Lønnstakere

Enslig 6.000410000.00 000000
Enslig forsørger
Ektepar uten barn 

.. .......Ektepar med J. barn . 0000. OM
Ektepar med 2 barn
Ektepar med 3 barn . • • . • •
Ektepar med 4 barn e.fl.
Andre *** . * .......

	25 698	 7 889 	 2 377 	 41

	

2 336 1 461 	 2 047 	 6

	

57 548 18 132 	 10 340 	 351

	

50 243 19 867 	 17 865 	 2 849

	

62 206 17 820 	 21 363 	 1 976

	

27 746 12 858 	 16 334 	 457

	

14 023 7 884 	 4 104 	 1 242

	

0 	 293 	 0 	 0

319 548
29 797

269 255
193 692
213 783
102 745
53 251

878

I alt 	 0.0000. •0
	

b. 239 800 86 204
	

74 480 	6 922 1 182 949

Trygdede

Enslig ....................
Enslig forsorger ........ .0
Ektepar uten barn .arn .......
Ektepar med 1 barn ',woo!
Ektepar med 2 barn 000.0000
Ektepar med 3 barn 00.00. 0.
Ektepar med 4 barn e.fl.
Andre . 0.04.0. 000046.0.040

I alt .••.•••••••••••••••.• 	 7 898 	 1 769 	3 293
	

61 	 398 224
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Tabell II. Ta11t på ínntekts -tker etter stilling, disponibel inntekt
og familietype. Skatt -a1trnativ I

o 000	 12 000	 20 000	 25 000
7 999	 -11 909 -l9 999 rn-214 9999 999

Næringsdrivende etc.

Enslig. ................... 22 220	 9 931	 12 270	 4 395	 1 L71
Enslig forsørger..............377	 58Lš.	 58'-	 I 169	 0
Ektepar uten barn	 6 756	 7 319	 16 686	 6 456	 6 160
Ektepar med 1 barn.........3 525	 7 39i4 	fl 694	 094	 2 926
Ektepar med 2 barri . . . . . . 	1 72	 2 637	 5 560	 7 018	 4 9714
Ektepar med 3 barn ....... 1 766	 1 172	 '4 398	 '4 097	 14 396
Ektepar med '4 barn e.fI. 	8L31	 584	 2 927	 3 509	 3 509
Andre... .......................I	 o	 I	 o	 o
Ialt. ................... 37 498	 30 121	 54 136	 30 738	 23 1436  

Lønnstakere

Enslig .................. 	814 g73	 53 366	 116 557	 36 794	 9 932
Enslig forsørger ......... 	3 215	 3 796	 9 929	 6 716	 2 626
Ektepar uten barn ......... 17 244	 30 672	 96 118	 61 054	 35 358
Ektepar me I barn ........ 10 809	 16 960	 '+9 103	 44 694	 36 22'4
Ektepar med 2 barn ....... Il 980	 13 150	 46 15 1+	 51 110	 45 559
Ektepar med 3 barn..........5 553	 2 922	 14 620	 19 871	 22 1495
Ektepar med 4 barn e.fl 	1 460	 584	 7 598	 5 843	 12 854
Andre..........................292	 0	 293	 0	 292

I alt ..................... 135 531	 131 1450 342 372 226 082 165 342

Trygdede

Enslig . .................. 205 574
Enslig forsørger ... S 760
Ektepar uten barn .........

.45 853
Ektepar med 1 barn ....... I 752
Ektepar med 2 barn	 292
Ektepar med 3 barn	 Q
Ektepar med 4 barn e.fl. 	292
Andre .. ................. 292

	

17 230	 20 735	 1 '466	 882

	

5 548	 4 381	 1 '462	 292

	

27 452	 26 590	 5 557	 14 094

	

2 920	 2 922	 876	 292
J. 169	 1 462	 876	 585

I	 876	 292	 0
	o 	 876	 584	 292
	o 	 o	 o	 o

I alt . .......,. ...... .... 	26281
	

54 320	 57 8142 	Il 113	 6 437

Andre

Enslig ................... 26 587	 2 634	 909
Enslig forsørger .......... .. 2 629	 293	 586
Ektepar uten barn .......... 2 058	 879	 1 104
Ektepar med I barn ........ 2 049	 292	 29'+
Ektepar med 2 barn	 830	 0	 294
Ektepar med 3 barn	 294	 1	 0
Ektepar med 4 barn e.fl. 	293	 0	 292
Andre... ...................... 292	 0	 0

r'
'j

	24
	

32

	

2
	

879

	

304
	

19

	

586
	 o

	3
	 14

	2
	

I
	o 	 o

	

o	 o
Ialt .................... 35 002	 4 099	 3 558 921

	
934



	310	 593

	

292 	 1

	

1 175 	 595

	

0 	 584

	

293 	 1

	

585 	 0

	

292 	 292
	o 	 0

	37 	 3 	 246 335

	

5 	 0 	 20 741
	624 	 7	 111 947

	

1	 0	 9 347

	

2	 0	 4 680

	

0	 0	 1 754

	

0	 0	 2 628

	

0	 0	 292
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Tabell II (forts.). Tallet på inntektstakere etter stilling, disponibel
inntekt og familietype. Skattealternativ 1

30 000 	 40 000 	 50 000 100 000 lait
-39 999 -49 999 -99 999 og over

Næringsdrivende etc.

Enslig ........... ......... 	 1 197 	 38
Enslig forsørger 	 294 	 8
Ektepar uten barn
	

5 329 	 2 687
Ektepar med 1 barn ........	 3 313	 3 224
Ektepar med 2 barn ........	 3 324	 2 078
Ektepar med 3 barn ......., 	 6 147 	 1 486
Ektepar med 4 barn e.fl. 	 3 799 	 590
Andre • • • • . •••• 60••••••••60 	 0 	 0

	137 	 40
	

51 707

	

312	 3
	

3 831

	

999	 148
	

52 540
	i629 	 79

	
38 378

	

1 624	 30
	

99 275

	

1 893	 57
	

25 417

	

1 551	 33
	

17 333

	

2	 0
	

4

I alt .. ••• • • • •• • •• • • • • • • • •
	 24 403	 10 111	 8 152

	
44)
	

219 035

Lønnstakere

Enslig • .. • ... • • • • • ... • • • •
Enslig forsorger • • • • • • • • •
Ektepar uten barn ••••••0•0
Ektepar med 1 barn
Ektepar med 2 barn ........
Ektepar med 3 barn
Ektepar med 4 barn e.fl. .
Andre ....... 	 • . • • ..... •

	5 266	 303 	 343 	 4

	

1 754 	 1 168 	 539 	 2

	

22 525 	 4 134 	 2 063 	 87

	

22 212 	 7 026 	 6 605 	 59

	

30 635 	 9 942 	 4 849 	 354

	

24 249 	 7 395 	 5 003 	 57

	

18 399 	 3 511 	 2 632 	 320

	

1 	 0 	 0 	 0

319 548
29 797

269 255
193 692
213 783
102 745
53 251

378

I alt 	 125 091 33 984
	

22 214 	 883 1 132 949

Trygdede

Enslig, . • • • • • O *** •••••060.
Enslig forsørger .. • • • . • . • •
Ektepar uten barn .......
Ektepar med 1 barn ........
Ektepar med 2 barn .....
Ektepar med 3 barn
Ektepar med 4 barn e.fl. .
Andre • • mos••••••••••••••

I alt • • • . • • 	 ••.•.• •.... 	 2 947 	 2 071
	

669 	 10 	 398 224

Andre

Enslig 60 ***** 0000006000000
Enslig forsørger 	060!
Ektepar uten barn ........
Ektepar med 1 barn .arn
Ektepar med 2 barn *004.04,
Ektepar med 3 barn ........
Ektepar med 4 barn e.fl. •
Andre

I alt 	 W.6,00

	63
	

59
	

90 	 24
	

30 421

	

0
	

6
	

3 	 1
	

4 403

	

21
	

27
	

73 	 33
	

4 598

	

0
	

2
	

15 	 5
	

3 243

	

4
	

2
	

11 	 10
	

1 208
	1 4

	
7 	 11
	

321

	

0
	

1
	

5 	 6
	

597

	

0
	 o	 o	 0
	

292

	

89
	

101
	

209 	 90
	

45 033
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Tabell II (forts.). Tallet på inntektstakere etter stilling, disponibel
inntYxt og farnílietppe. Skattealternativ 2

0
	

000 	 12 030 	 20 000 	 25 000
7 999 	 -11 999 -19 999 -24 999 -29 999

Næringsdrivende etc.

Enslig 	

• 	

23 133
Enslig forsorger885
Ektepar uten barn .. 	

• 	

7 734
Ektepar med 1 barn . 	

• 	

4 437
Ektepar med 2 barn .

	

.. 000 	 1 515
	Ektepar med 3 barn ......

• 	

1 301
	Ektepar med 4 barn e.fl. • 	 398

Andre ..•••••••••• ••••••••

10 220
504

7 921
7 891
2 934
1 175

585
0

11 939
1 169

15 520
11 984
5 868
4 694
3 511

1

3 312
535

7 632
4 389
3 188
4 388
4 096

0

1 477
1

5 579
2 352
3 516
4 975
4 092

0

I alt 	 • . . • • • . . • • • • • • 	 40 404 	 31 318 	 54 744 	 33 090 	 21 992

Lønnstakere

Enslig ............... 000 0 	

3 3 503
5 563 	 63 076 	 119 434 	 35 917

Enslig forsørger .. ... .. . . 	 3 504 	 10 220 	 7 008
Ektepar uten barn ... . . .. . 	 17 545 	 30 964 	 96 700 	 62 809
Ektepar med 1 barn 	 10 814 	 16 960 	 50 273 	 47 617
Ektepar med 2 barn 

0.00

000000 0

00 6 	

12 270 	 13 151 	 48 491 	 52 574
Ektepar med 3 barn 00000 0 0 	 5 556 	 2 923 	 15 207 	 21 917
Ektepar meu 4 barn e.fl. . 	 1 462 	 584 	 8 134 	 5 344
Andre ............. ....... 	 292 	 0 	 293 	 0

9 933
2 044

34 776
33 012
43 812
23 370
14 314

292

161 553I alt 	 0000 131 162 348 810 233 686

Trygdede

Enslig 40000000.000000 0000 205 576 	 17 521 	 20 442 	 1 761 	 539
Enslig forsorger .. • .. 000 0 	 0 760 	 5 841 	 4 088 	 1 462 	 292
Ektepar uten barn .... . . . . 	 46 145 	 27 745 	 26 005 	 5 350 	 3 801
Ektepar med 1 barn . WOO 0 	 1 752 	 2 920 	 2 922 	 376 	 292
Ektepar med 2 barn , ...... 	 293 	 1 169 	 1 462 	 376 	 585
Ektepar med 3 barn ....... 	 0 	 1 	 876 	 292 	 1
Ektepar med 4 barn e.fl. . 	 292 	 0 	 076 	 376 	 0
Andre ........ 	 .. . .. .. 	 292 	 0 	 0 	 0 	 0

I alt 	 01000000000000,00000 	 263 110 	 55 197 	 56 671 	 11 993 	 5 560

Andre

Enslig • • • • • . • • .. . .. 00 ••• 0 	 26 590 	 2 637 	 906
	

25
	

41
Enslig forsor3er .... ••••• 	 2 630 	 294 	 536

	
1
	

878
Ektepar uten barn . •.••••• 	 2 063 	 080 	 1 190

	
303
	

21
Ektepar med 1 barn ••••.• 	 2 050 	 292 	 294

	
535
	

0
Ektepar med 2 barn . ....•. 	 381 	 1 	 293

	
4
	

4
Ektepar med 3 barn ••••••• 	 295 	 0 	 1

	
2
	

0
Ektepar med 4 barn 	 e.fl. 	 . 	 293 	 0 	 292

	
0
	

0
Andre ..... . • . . . . • . . . • • . .. 	 292 	 0 	 0

	
0
	

0

I alt
	

35 094 	 4 104 	 3 562
	

920
	

944



	312	 597

	

293 	 3

	

1 176 	 597

	

0 	 584

	

293 	 0

	

584 	 0

	

292 	 292

	

0 	 0

	

35 	 2 	 246 835

	

2 	 0 	 20 741

	

623 	 5 	 111 947

	

1 	 0 	 9 347

	

2 	 0 	 4 680

	

0 	 0 	 1 754

	

0 	 0 	 2 628

	

0 	 0 	 292
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Tabell II (forts.). Tallet på inntektstakere etter stilling, disponibel
inntekt og familietype. Skattealternativ 2 

40 000 50 000
--

100 000
-49 999 -99 999 o over 

30 000
-39 999

I alt

Næringsdrivende etc.

Enslig 0.414......ko.og000l000 	 899 	 38 	 105 	 26 	 51 707
Enslig forsorger 	 . . • .. . . • 	 297 	 6 	 302 	 2 	 3 831
Ektepar uten barn ......... 	 4 733 	 2 682 	 641 	 90 	 52 540
Ektepar med 1 barn • 0 • • • • • 	 4 104 	 2 354 	 1 331 	 36 	 38 878
Ektepar med 2 barn . • • • . . • • 	 4 117 	 1 493 	 1 608 	 36 	 29 275
Ektepar med 3 barn 	 . 	 5 568 	 1 483 	 1 300 	 33 	 25 417
Ektepar med 4 barn e.fl. . . 	 2 639 	 597 	 947 	 18 	 17 383
Andre 	 •••••••••••••••

	 0 	 0 	 2 	 0 	 4

I alt 	 •••• . . . . • . 	 22 357 	 8 653 	 6 236 	 241 	 219 035

Lønnstakere

Enslig 000.440.404 •••••••••
Enslig forsørger ..........
Ektepar uten barn .arn .........
Ektepar med 1 barn
Ektepar med 2 barn . 00010.4
Ektepar med 3 barn ........
Ektepar med 4 barn e.f1.
Andre 	 • 4..0

	5 269	 19 	 334 	 3
	175'4 	1 168	 589 	 2

	

20 194 	 4 144 	 2 060 	 55

	

21 926 	 6 732 	 6 317 	 41

	

30 685 	 8 191 	 4 269 	 332

	

22 212 	 7 021 	 4 498 	 41

	

16 654 	 3 221 	 2 970 	 18

	

1 	 0 	 0 	 0

319 548
29 797

269 255
193 692
213 783
102 745
53 251

878

I alt 	 • # • •• • •• • * * * • ** * 	 . 118 695
	

30 496 	 21 037 	 492
	

1 182 949

Trygdede

Enslig • . • • • . • • • • • • • • • •
Enslig forsørger ..........
Ektepar uten barn 

.. .......Ektepar med 1 barn . 0.0.***

Ektepar med 2 barn . *******
Ektepar med 3 barn ........
Ektepar med 4 barn e.f1.
Pindr e 	 . • . • • . • • 0••••••••

I alt 	 • • 	 e • • • • • • • • • • • • •
	 2 950 	 2 073
	

663
	

398 224

Andre

Enslig ....................
Enslig forsørger ..........
Ektepar uten barn .........
Ektepar med barn ... OW.
Ektepar med 2 barn
Ektepar med 3 barn ......
Ektepar med 4 barn e.fl.
Andre .... 41•••••••••••••••

I alt 	 • . • . . ••••••••••

	69
	

57
	

77 	 19
	

30 421

	

2
	

10
	

2 	 0
	

4 403

	

19
	

28
	

66 	 28
	

4 598

	

0
	

3
	

15 	 4
	

3 243

	

3
	

5
	

10 	 7
	

1 208

	

1
	

4
	

12 	 6
	

321

	

0
	

2
	

5 	 5
	

597

	

0
	

0
	

0 	 0
	

292

	

94
	

109
	

187 	 69
	

45 083
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Tabell II (forts.). Tallet på inntektstakere etter stilling, disponibel
inntekt og familietype. Skattealternativ 3

0-	 8 000	 12 000	 20 000	 25 000
7 999	 -11 999 -19 999 -24 999 -29 999

Næringsdrivende etc.

Enslig
	

22 804	 12 269 11 697	 2 937	 1 185
Enslig forsorger ................•

	

I 169	 292	 1 169	 584	 1
Ektepar uten barn ........
Ektepar med 1 barn ....
Ektepar med 2 barn ...
Ektepar med 3 barn .......
Ektepar med 4 barn e.fl. .
Andre	 . ..	 .......

	7 050	 9 076	 16 987	 7 330	 4 417

	

4 404	 7 600	 12 280	 4 387	 2 348

	

1 472	 3 223	 7 614	 7 312	 2 349

	

1 767	 1 176	 6 440	 3 812	 5 560

	

881	 584	 3 512	 4 094	 3 508

	

1	 0	 1	 0	 0

I alt •••••••••••••• • ••• 39 548	 34 220	 59 700	 30 456	 19 368   

Lønnstakere

Enslig ...................	 98 118	 74 170 116 514	 21 903	 6 136
Enslig forsørger	 4 091	 4 965 13 724	 2 336	 2 044
Ektepar uten barn .. ..	 23 086	 36 516 114 817	 51 999	 28 644
Ektepar med 1 barn .	 12 856	 21 928 	 62 829	 46 450	 26 287
Ektepar med 2 barn .......	 12 856	 17 824	 61 634	 60 463	 30 379
Ektepar med 3 barn ......	 5 553	 4 675	 20 176	 25 419	 22 199
Ektepar med 4 barn e.fl. .	 1 460	 2 045	 8 768	 9 349	 15 187
Andre.. ............ 292....... 	 292 	 293 	 0 	 293

I alt	 ..... 041. ••••••• . 158 312
	

162 123 398 755 217 909 131 169

Trygdede

Enslig.............	

• .

	 209 954
Enslig forsørger .........	 9 344
Ektepar uten barn ........	 52 569
Ektepar med 1 barn	 2 044
Ektepar med 2 barn	 292
Ektepar med 3 barn .......	 0
Ektepar med 4 barn e.fl. .	 292
Andre .................... 	 292

	17 230	 17 525 	 886 	 588

	

6 425 	1+088 	586	 0

	

25 117 	 24 844 	 5 261 	 2 633

	

2 921 	 3 213 	 584 	 0

	

1 169 	 1 754 	 876 	 293

	

293 	 584 	 292 	 1

	

292 	 584 	 876 	 0

	

0 	 0 	 0 	 0

1 alt ..........	

• .

	 274 787 53 447 	 52 592 	 9 361 3 515-    

Andre

Enslig...................	 27 465	 1 758	 911
Enslig forsOrger ..... ....	 2 630	 584	 296
Ektepar uten barn .arn ....... .	 2 350	 1 171	 896
Ektepar med 1 barn . . . .... 	 2 049 	 584 	 587
Ektepar med 2 barn . . • • • 	 880 	 0 	 295
Ektepar med 3 barn ..... . . 	 295 	 0 	 1
Ektepar med 4 barn e.fl. • 	 293 	 0 	 292
Andre ...... • . • • • . • • ... o . 	 292 	 0 	 0

I alt
	

36 254	 4 097	 3 278

	27 	 38

	

584	 294

	

15	 20

	

1	 0

	

3	 6
1

	

0	 0

	

0	 0

359631



	312	 307

	

292 	 5

	

301 	 1 182

	

0 	 585

	

293 	 1

	

584 	 0

	

584 	 0

	

0 	 0

	

32 	 1 	 246 835

	

1 	 0 	 20 741

	

37 	 3 	 111 947

	

0 	 0 	 9 347

	

2 	 0 	 4 680

	

0 	 0 	 1 754

	

0 	 0 	 2 628

	

0 	 0 	 292

	73 	 18

	

7 	 0

	

70 	 23

	

12 	 5

	

13 	 8

	

9 	 7

	

4 	 6

	

0 	 0 	

	

188 	 67

30 421
4 403
4'598
3 243
1 208

321
597
292

45 083

	74
	

57

	

1
	

7

	

22
	

31

	

0
	

5

	

2
	

1

	

3
	

4

	

1
	

1

	

0
	

)0

	

103
	

106
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Tabell II (forts.). Tallet på inntektstakere etter stilling, disponibel
inntekt og familietype. Skattealternativ 3

30 000 40 000 50 000 100 000	 alt
-39 999 -49 999 -99 999 o over

Næringsdrivende etc.

Enslig 	 • 41 • • • • • • • • 41 • • • • 00
Enslig forsørger .........
Ektepar uten barn .....

Ektepar med 1 barn ..
Ektepar med 2 barn
Ektepar med 3 barn
Ektepar med 4 barn e. fl..
Andre ....... • • 0 • • • • 44 • • • Of •

	621	 41 	 134 	 19 	 51 707

	

300 	 4 	 311 	 1 	 3 831

	

4 747 	 2 122 	 729 	 82 	 52 540

	

5 561 	 601 	 1 662 	 35 	 38 878

	

5 289 	 1 203 	 776 	 37 	 29 275

	

4 398 	 1 495 	 746 	 23 	 25 417

	

3 215 	 595 	 981 	 13 	 17 383

	

0 	 1 	 1 	 0 	 4

I alt ....... ..... . . 	 ... • • 24 131 	 6 062 	 5 340 	 210 	 219 035   

Lønnstakere

Enslig.... .......
Enslig forsørger
Ektepar uten barn
Ektepar med 1 barn
Ektepar med 2 barn .
Ektepar med 3 barn .......
Ektepar med 4 barn e.fl. .
Andre ....... ....... • • •

	2 355	 305 	 44 	 3

	

1 754 	 876 	 6 	 1

	

10 560 	 2 686 	 915 	 32

	

14 335 	 4 985 	 4 000 	 22

	

22 800 	 3 808 	 3 712 	 317

	

18 411 	 4 389 	 1 896 	 27

	

11 977 	 2 632 	 1 818 	 15

	

0 	 0 	 0 	 0

319 548
29 797

269 255
193 692
213 783
102 745
53 251

878

Ialt .	 • • . • • . • • • . , •	 82 192 	 19 681 	 12 391
	

417 	 1 182 949

Trygdede

Enslig .......... • ........
Enslig forsørger .........
Ektepar uten barn
Ektepar med 1 barn
Ektepar med 2 barn .......
Ektepar med 3 barn .......
Ektepar med 4 barn e.fl. .
Andre ........ .........

I alt 4 • 41 • • • • • • • • • • • • 0
	 2 366 	 2 080
	

72 	4	 398 224

Andre

Enslig ••••••••••—••••••
Enslig forsørger .........
Ektepar uten barn
Ektepar med 1 barn • 0 • • • • •
Ektepar med 2 barn .......
Ektepar med 3 barn .......
Ektepar med 4 barn e.fl. .
Andre 000600.00 0000000000.

I alt ...„....... • • 0 • • 0 •
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Tabell II (forts.). Tallet på inntektstakere etter stilling, disponibel
inntekt o- familietype. Skattealternativ 4

0-
	

8 000 	 12 000 	 20 000 	 25 000
7 999
	

-11 999 -19 999 -24 999 -29 999

Næringsdrivende etc.

Enslig .•..•••..•.••• •044•
Enslig forsørger
Ektepar uten barn
Ektepar med 1 barn .......
Ektepar med 2 barn
Ektepar med 3 barn
Ektepar med 4 barn e.fl.
Andre	 44440444046444e.

I alt 444444444444144,444444

	22 220	 9 931	 12 278	 4 395	 1 472

	

877	 584	 584	 1 169	 0

	

6 756	 7 320	 16 688	 6 455	 6 452

	

3 526	 8 185	 11 402	 4 387	 2 634

	

1 472	 2 637	 5 569	 7 017	 5 267

	

1 766	 1 172	 4 691	 3 805	 4 395

	

881	 584	 2 927	 3 801	 3 509

	

1	 0	 1	 0	 0

37 499 	 30 413 	 54 140 31 029 	 23 729

84 978

3 215

17 536

.... 	 10 809
11 980

..... 	 5 553
I. . 	 1 460

292

Lønnstakere

Ens lig • • • • .. • • • • . • • • • • •
Enslig forsørger ....... • •
Ektepar uten barn .... ••• •
Ektepar med 1 barn ...
Ektepar med 2 barn ...
Ektepar med 3 barn ...
Ektepar med 4 barn e.f
Andre 0400000000,000O0

	63 658 	 118 265 	 37 086 	 9 932

	

3 796 	 9 929 	 7 008 	 2 336

	

30 381 	 96 994 	 60 470 	 35 357

	

16 960 	 49 979 	 44 694 	 36 808

	

13 150 	 46 739 	 51 109 	 45 559

	

2 922 	 14 621 	 20 162 	 22 787

	

584 	 7 890 	 5 551 	 12 854

	

0 	 293 	 0 	 292

I alt	 .......	 135 823
	

131 451 344 710 226 080 165 925

Trygdede

Enslig .............	 .• .	 205 574
Enslig forsørger	 8 760
Ektepar uten barn ........	 45 853
Ektepar med 1 barn	 1 752
Ektepar med 2 barn .......	 292
Ektepar med 3 barn .......	 0
Ektepar med 4 barn e.fl. .	 292
Andre ....................	 292

I alt	 262  815

	17 522	 20 736 	 1 465
	55Ì49	 ‚+380 	 1 462

	

27 453 	 26 589 	 5 558

	

2 920 	 2 922 	 876

	1 169 	 1 462 	 876

	

1 	 876 	 292

	

0 	 876 	 584

	

0 	 0 	 0

54 614 57 841 11 113

592

292

4 094

292

585

0

292

	  0

6 147

Andre

Enslig •••••••••••••••• • •
Enslig forsorger .........
Ektepar uten barn ........
Ektepar med 1 barn
Ektepar med 2 barn 0•

Ektepar med 3 barn .......
Ektepar med 4 barn e. fl..
Andre ••••••••—•••.•...•

	26 588	 2 633 	 908

	

2 629 	 293 	 586

	

2 058 	 879 	 1 184

	

2 049 	 292 	 294

	

880 	 0 	 294

	

294 	 1 	 0

	

293 	 0 	 292

	

292 	 0 	 0

	

24
	

33

	

2
	

878

	

305
	

19

	

586
	

0

	

3
	

4

2

	

0
	

0

	

0
	

0

I alt
	

35 083 	 4 098 	 3 558
	

922
	

935



	310	 596

	

292	 1

	

1 174	 595

	

0	 584

	

293	 1

	

585	 0

	

292	 292

	

0	 0

	

37	 3	 246 835

	

5	 0	 20 741

	

624	 7	 111 947

	

1	 0	 9 347

	

2	 0	 4 680

	

0	 0	 1 754

	

0	 0	 2 628

	

0	 0	 292
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Tabell II (forts.). Tallet på inntektstakere etter stilling, disponibel
inntekt og familietype. Skattealternativ 4

30 000 	 40 000 50 000 100 000
-39 999 -49 999 -99 999 og over

Næringsdrivende etc.

	Enslig • • • • • • • • • • . • • • a . — • . 1 197	 38	 136	 40	 51 707
Enslig forsorger ..... • .... 295 	 7 	 312 	 3 	 3 831
Ektepar uten barn ...... • . •	 5 036	 2 687	 999	 147	 52 540
Ektepar med 1 barn • • • . • • . •	 3 812	 3 224	 1 630	 78	 38 878
Ektepar med 2 barn • • • • . • • •	 1 787	 1 6233 823	 80	 29 275
Ektepar med 3 barn ..... ...	 6 147	 1 488

	

1 897	 56	 25 417
Ektepar ed 4 barn e.fl. .0 	 3 507	 883	 1 258	 33m 17 383
Andre .....................	 0	 0	 2	 0	 4

	

23 817	 10 114	 7 857	 437	 219 03 5I alt 041.0.0.O.O000 O.. . •

I alt

Lønnstakere

Enslig ......... . — • • • • • . • .	 4 974	 308	 343	 4
Enslig forsorger ......... .	 1 754	 1 168	 589	 2
Ektepar uten barn 	 •.•	 22 233	 4 134	 2 065	 85
Ektepar med 1 barn ••••••••	 20 753	 7 317	 6 314	 58
Ektepar med 2 barn 	 .. •••	 30 686	 9 357	 4 850	 353
Ektepar med 3 barn • . ••••••	 23 665	 8 187	 4 791	 57
Ektepar med 4 barn e. fl• •	 18 691	 3 219	 2 683	 319
Andre ... .................. 	 1	 0	 0	 0

319 548
29 797

269 255
193 692
213 783
102 745

53 251
878

I alt ........... 	 e. 122 757
	

33 690
	

21 635	 878	 1 182 949

Trygdede

Enslig ..............
Enslig forsørger
Ektepar uten barn ...
Ektepar med 1 barn ..
Ektepar med 2 barn .. ...
Ektepar med 3 barn ........
Ektepar med 4 barn e.fl.
Andre •••••••••••••••....••

Enslig fo rsørger 	 ........

••••
•••
•••• O*

I alt • . • • • • „ • • . • • • . . • .... 	 2 946	 2 069
	

669	 10	 398 224

Andre

Enslig S. • 	 • • • • . • • ••••••••

Ektepar uten barn • WOW.
Ektepar med 1 barn 	 WO.
Ektepar med 2 barn fe. 0.0.•
Ektepar med 3 barn . ....
Ektepar med 4 barn e.fl.
Andre ... • ... • .. • • .

•• ..

	64
	

57
	

90	 24
	

30 421

	

0
	

6
	

1
	

4 403

	

20
	

31
	

70	 32
	

4 598

	

0
	

2
	

15	 5
	

3 243

	

4
	

2
	

11	 10
	

1 208

	

1
	

5
	

7	 10
	

321

	

0
	

1
	

5	 6
	

597

	

0
	

0	 0
	

292

	

89
	

104
	

206	 88
	

45 083
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Tabell III. Tallet på inntektstakere etter antatt og disponibel inntek.
Skattealternativ 1

Antatt inntekt

0- 	 8 000 	 12 000 	 20 000 	 25 000
7 999 	 -II 999 -19 999 -24 999 -29 999

Disponibel inntekt

	0 - 7 999 4*••44•• 	 . 429 135 	 41 485 	 300 	 1 	 0

	

8 000 - 11 999 •—•••••• 	 4 672 	 104 869 	 110 439 	 9 	 1

	

12 000 - 19 999 ••••••••• 	 876 	 6 138 	 219 402 	 178 547 	 52 319

	

20 000 - 24 999 ......... 	 0 	 0 	 4 090 	 23 626 	 145 494

	

25 000 - 29 999 • • . • • • • • •	 0 	 0 	 584 	 2 920 	 15 482

	

30 000 - 39 999 ••••••... 	 0 	 0 	 0 	 292 	 1 460

	

40 000 - 49 999 ...••••••	 0 	 0 	 0 	 2 0 	 0

	

50 000 - 99 999 •.••••••. 	 0 	 0 	 0 	 o 	 0

	

100 000 - •...••••••.••••. 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

I alt ........ •• 4•4lt ••••• • . 434 683 	 152 492 334 315 210 395 214 756    

Tabell III (forts.). Tallet på inntektstakere etter antatt og disponi-
bel inntekt. Skattealternativ 2

Antatt inntekt

0 - 	a 000 	 12 000 	 20 000 	 25 000
7 999 	 -11 999 -19 999 -24 999 -29 999

Disponibel inntekt

	0 - 7 999 0444440 4114 	 429 135 	 43 244 	 1 433 	 303 	 295

	

8 000 - 11 999 ......... 	 4 672 	 103 110 	 113 649 	 306 	 7

	

12 000 - 19 999 449444044 	 876 	 6 138 	 215 593 	 179 117 	 59 330
20 000

	

	 24 9990 	 0 	 3 506 	 28 041 	 140 226.........

	

25 000 • 29 999 OW40, 444 	 0 	 0 	 534 	 2 336 	 13 730

	

30 000 - 39 999 ......... 	 0 	 0 	 0 	 292 	 1 168

	

40 000 - 49 999 ......., . 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

50 000 - 99 999 ......... 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

100 000 - 4***••••66•0•••• 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

I alt 	 ....... •
	

.. 434 533 152 492 334 815 210 395 214 756
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Tabell III (forts.), Tallet på inntektstakere etter antatt og disponi-
bel inntekt. Skattealternativ 1

Antatt inntekt

30 000 40 000 50 000 100 000

-39 999 -49 999 -99 999 og over
I alt

Disponibel inntekt

0 -	 7 999 ...........
3 000 - 11 999 ...........

12 000 - 19 999 *0**•••••••

20 000 - 24 999 ...........

25 000 - 29 999 ...........
30 000 - 39 999 ...........
40 000 - 49 999 .......,...

50 000 - 99 999 000********
100 000 '" •■064100,10.0.4*006.*6

	2 	 0 	 0 	 3 	 470 926

	

0 	 0 	 0 	 r,

	

v 	 219 990

	

619 	 6 	 0 	 1 	'-157908

	

90 324 	 318 	 2 	 0 	 268 854

	155 726	 21 112	 325	 0	 196 149

	

34 770	 79 534	 36 474	 0	 152 530

	

0	 1 465	 44 800	 2	 46 267

	

0	 0	 21 412	 9 832	 31 244

	

0	 0	 0 	i23 	i423  

I alt	 .. •	 • • • ......... 281 441 102 435 103 013 11 261 1 845 291

Tabell III (forts.). Tallet på inntektstakere etter antatt og disponi-
bel inntekt. Skattealternativ 2

Antatt inntekt

30 000 40 000	 50 000 100 000
-39 999 -49 999 -99 999 o • over

I alt

Disponibel inntekt

	0 - 7 999 • • • . • . • • 4• • 	 17	 313	 656	 183	 475 626

	

8 000 - 11 999 . • • .. • • . • • . 	 9	 3	 14	 11	 221 781

	

12 000 - 19 999 ••••.••••.•	 2 670	 15	 23	 20	 463 787

	

20 3 0 3 - 24 999 •••••••4•• •	 106 031	 1 496	 323	 16	 279 639

	

25 000 - 29 999 • • • • • . • • • • • 	 146 076	 25 485	 1 826	 12	 190 049

	

30 000 - 39 999 ••••,•••••• 	 26 588	 73 955	 42 041	 52	 144 096

	

40 000 - 49 999 • ••••••*• 00 	 0	 1 171	 39 493	 667	 41 331

	

50 000 - 99 999 . • • • . • • • • • •	 0	 9 4910	 18 632	 23 123

	

100 000 - ..• ***** ..•••••• • •	 0	 0	 0	 809	 309

I alt	 • 6 ***** ••••••••*0 . 231 441 102 435 103 013 11 261 1 845 291



429 135
4 672

876
0
0
0
0
0
o

41 778
104 576

6 138
0
0
0
0
o
0

301
111 317
218 523

4 090
584

o
0
0
3

1
10

179 423
27 749
2 920

292
0
0
O

0
1

54 660
143 445
15 190
1 460

o

o

3'3

Tabell III (forts.). Tallet på inntektstakere etter antatt og disponi-
bel inntekt. Skattealternativ 3

Antatt inntekt

0-	 8 000	 12 000	 20 000	 25 000
7 999	 -11 999 -19 999 -24 999 -29 999

Disponibel inntekt

	0 - 7 999 0••••0000 429 135	 78 579	 388	 1	 0
8 000 - 11 999 .... 	 4

	

. . .. .	 672	 70 696 175 865	 2 646	 5

	

12 000 - 19 999 ......... 	 876	 3 217 155 141 195 187 137 045

	

20 000 - 24 999 00,•04.00 	 0	 0	 2 629	 11 393	 72 739

	

25 000 - 29 999 .........	 0	 0	 292	 1 168	 4 091

	

30 000 - 39 999 .........	 0	 0	 0	 0	 876

	

40 000 - 49 9990	 0	 0	 o 	 00.040.0e•

	50 000 - 99 999 .........	 0	 0	 0	 0	 0

	

100 000 - 0000.0006..0 00. 	 0	 O	 0	 0	 0

I alt ....... 1•••••••• 	 • •	 434 633 152 492 334 815 210 395 214 756

Tabell III (forts.). Tallet på inntektstakere etter antatt og disponi-
bel inntekt. Skattealternativ 4

Antatt inntekt

0-
	 8 000	 12 000	 20 000	 25 000

7 999	 -II 999 -19 999 -24 999 -29 999

Disponibel inntekt

0 - 7 999 ...
8 000 - 11 999 .. .......

12 000 - 19 999 .. 	 •
20 000 - 24 999	 ........
25 000 - 29 999 .........
30 000 - 39 999
40 000 - 49 999 .....
50 000 - 99 999

100 000 - ................

I alt * • • . • • • •	 ........	 434 683 152 492 334 815  210 395 214 756 
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Tabell III (forts.) Tallet på inntektstakere etter antatt og disponi-
bel inntekt. Skattealternativ 3

--- An±aft inntekt

30 000 	 40 000 	 50 000 100 000

-39 999 -49 999 -99 222_2E-21E__
 I alt

Disponibel inntekt

	0 - 7 999 ........	 2 	 292 	 0 	 4

	

3 000 - 11 999 00000000 	 1 	 1 	 1 	 o

	

12 000 - 19 999 ........ 	 22 841 	 18 	 0 	 0

	

20 000 - 24 999 . 163 . . . 	 163 642 	 7 938 	 16 	 0
25 000 - 29 999

OW

	 .. ..... .	 88 808 	 53 838 	 6 214 	 0

	

30 000 - 39 999 .. 00.0.0 	 6 147 	 40 345 	 61 423 	 1

	

40 000 - 49 999 ........ 	 0 	 3 	 27 578 	 349

	

50 000 - 99 999 ........ 	 0 	 0 	 7 781 	 10 210

	

100 000 - ............... o 	0	 0 	 698

508 901
253 387
514 325
258 357
154 411
103 792

27 929
17 991

698

I alt 	 281 441 102 435 103 013 11 261 1 845 291

Tabell III (forts.). Tallet på inntektstakere etter antatt og disponi-
bel inntekt. Skattealternativ 4

Antatt inntekt

30 000 	 40 000 	 50 000 100 000
-39 999 -49 999 -99 999 og over

I alt

Disponibel inntekt

0 -	 7 999 0000.0.0
8 000 - 11 999 ***0.0.0

12 000 - 19 999 ........
20 000 - 24 999 ........
25 000 - 29 999 ........
30 000 39 999 „we..
40 000 - 49 999 0.00000.

50 000 - 99 999
100 000 - ....... * OOO

	2 	 0 	 0 	 3

	

0 	 0 	 0 	 0

	

622 	 6 	 0 	 1

	

93 535 	 321 	 4 	 0

	

154 265 	 23 160 	 617 	 0
	33 017	 77 775	 37 065	 0

0	 1 173	 44 802	 2

	

0	 0	 20 525	 9 842

	

0	 0	 0 1 413

471 220
220 576
460 249
269 144
196 736
149 609
45 977
30 367
1 413

I alt	 0 OO 0 ****** .0 0 0 	 281 441 102 435 103 013 11 261
	

1 84 5 291
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Tabell A 1. 	 Skatt etter inntektsgruppe

Inntektsgruppe Skatt rosent av inntekt Skatt r. inntektstaker. Kroner 

0- 7999
8000-11999

12000-19999
20000-24999
25000-29999
30000-39999
40000-49999
50000-99999

100000-

Alt 1 Alt 2

	

2.4 	 3.6

	

12.7 	 13.4

	

16.8 	 17.7

	

19.6 	 20.5

	

20.6 	 21.8

	

22.9 	 24.2

	

26.1 	 27.8

	

31.5 	 34.7

	

47.5 	 53.8

Alt 3

6.9
19.3
24.2
27.7
28.9
30.6
34.1
39.5
56.0

Alt 4

2.5
12.8
17.0
19.8
20.9
23.2
26.5
32.0
47.8

Alt 1

77
1 251
2 623
4 297
5 531
7 705

11 283
19 787
74 856

Alt 2

116
1 319
2 753
4 493
5 849
149

12 035
21 805
84 664

Alt 3

223
1 954
3 775
6 084
7 746

10 299
14 739
24 781
88 170

Alt 4

82
1 267
2 654
4 341
5 603
7 797
11 447
20 065
75 293

Tabell A 2. 	 Skatt etter familietype

Familietype

Enslig
Enslig for-
sorger
Ektepar uten
barn
Ektepar med
1 barn
Ektepar med
2 barn .....
Ektepar med
3 barn
Ektepar med
4 barn e.fl.
Andre ..

Skatt i prosent av inntekt Skatt r. inntektstaker. Kroner

Alt 1 Alt 2 Alt 3 Alt 4 	 Alt 1 Alt 2 Alt 3 Alt 4

23.6 	 24.2 	 30.9 	 23.8 	 2 783 	 2 864 	 3 643 	 2 809

17.0 	 18.5 	 25.5 	 17.3 	 3 095 	 3 360 	 4 640 	 3 153

23.4 	 25.0 	 30.8 	 23.7 	 5 281 	 5 642 	 6 930 	 5 343

26.4 	 28.5 	 34.4 	 26.7 	 7 893 	 3 518 10 284 	 7 996

25.0 	 26.8 	 33.1 	 25.3 	 7 927 	 8 475 10 486 	8 022

20.3 	 23.2 	 23.9 	 21.1 	 7 036 	 7 343 	 9 756 	 7 138

11.2 	 14.5 	 19.7 	 11.5 	 3 621 	 4 699 	 6 376 	 3 709
27.4 	 20.1 	 34.7 	 28.3
	

3 772 	 3 872
	

4 784 	 3 963

Tabell A 3. 	 Skatt etter sosial status

Sosial Status

Nærings-
drivende etc.
Lønnstakere
Trygdede ...
Andre ......

Skatt 	 rosent av inntekt Skatt ar. inntektstaker. Kroner

Alt 1 Alt 2 Alt 3 Alt 4 	 Alt 1 Alt 2 Alt 3 Alt 4

27.1 	 32.5 	 33.8
	

27.5
	

7 468 	 8 940 	 9 305 	 7 561
23.5 	 24.6 	 31.6
	

23.3
	

6 132 	 6 425 	 a 257 	 6 205
13.2 	 13.8 	 19.5
	

13.4
	

1 132 	 1 136 	 1 679 	 1 150
19.6 	 22.7 	 26.7
	

19.9
	

1 347 	 1 558 	 1 833 	 1 362
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Tabell A 4.	 Skatt etter næring

Næring
	

Skatt  i prosent av inntekt _Skatt_p_r. inntektstaker. Kroner 

Alt 1 Alt 2 Alt 3 Alt 4	 Alt I Alt 2 Alt 3 Alt 4

Jordbeuk,skog-
bruk, fiske .. 21.6	 24.6	 28.1	 21.9	 4 345	 3 947	 5 659	 4 410
Industri etc.. 23.1	 24.7	 31.2	 23.3	 6 394	 6 835	 8 618	 6 456
Varehandel og
transport .... 23.5	 25.5	 31.5	 23.8	 5 485	 5 945	 7 351	 5 543
Tjenesteyting. 26.5	 28.2	 34.5	 26.9	 7 998	 8 $07 10 402	 8 116
Annet

itt	 ... 14.1	 14.9	 20.6	 14.3	 1 217	 1 283	 1 780	 1 235

Totalt innbetalt skattebeløp
Skattealternativ 1:	 9 401 Mill. kroner
Skattealternativ 2: 10 101 Mill. kroner
Skattealternativ 3: 12 557 Mill. kroner
Skattealternativ 4: 9 516 Mill. kroner

Tabell B 1. Næringsdrivende etc. etter inntekt og familietype. Skattealternativ 1

Familietype
Enslig

Inntektsgruppe Enslig for-
sorger

Ektepar
Ektepar Ektepar Ektepar med 4

Ektepar med 1 med 2 med 3 eller Andre
barn	 barn	 barn

	
flere
barn

Skatt i prosent av inntekt

	0- 7999	 18.7	 415.4	 55.4	 2 9 .3	 23.0	 28.6 -124.4	 0

	

3000-11999	 20.8	 9.2	 15.1	 14.6	 5.3	 -3.5	 -49.3	 0

	

12000-19999	 24.0	 18.7	 18.9	 18.3	 16.0	 -0.2	 -6.7	 0

	

20000-24999	 27.2	 21.4	 20.6	 22.9	 19.0	 11.7	 -1.3	 23.9

	

25000-29999	 32.2	 22.3	 22.9	 22.5	 19.9	 13.8	 5.5	 0

	

30000-39999	 33.4	 23.4	 24.9	 27.4	 25.4	 20.7	 7.5	 0

	

40000-49999	 33.2	 24.6	 30.2	 27.9	 29.7	 26.6	 19.7	 0

	

50000-99999	 39.7	 37.9	 32.4	 32.5	 34.6	 33.1	 29.2	 40.2

	

100000- ....	 54.2	 39.8	 51.3	 47.2	 47.8	 43.5	 44.3	 53.2

0- 7999
8300-11939

12000-19999
20000-24999
25000-20999
30000-39999
400M-49999
50000-99399

103000- ....

Skatt pr. inntektstaker. Kroner

	755	 394	 1 5G3	 1 136	 655	 866 -2 820	 3 385

	

1 990	 904	 1 565	 1 464	 514	 -372 -4 657

	

3 625	 3 056	 2 923	 2 732	 2 563	 -27 -1 065	 0

	

5 757	 5 034 	L. 489	 5 162	 4 167	 2 630	 -302	 5 363

	

8 514	 6 082	 6 146	 6 030	 5 271	 3 772	 1 466	 0

	

11 326	 9 345	 8 228	 9 431	 8 598	 7 115	 2 5 01

	

16 321 11 430	 13 169 12 549 13 564 11 696	 3 427

	

21 794 21 167	 20 135 20 478 21 563 21 053 20 396	 36 219
109 947 44 673 102 930 73 393 68 938 57 344 57 233 110 927
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Tabell B 2.	 Lønnstakere etter inntekt og familietype. Skattealternativ 1

Familietype
Enslig

Inntektsgruppe Enslig for-
sørger

Ektepar
Ektepar Ektepar Ektepar med 4

Ektepar med l t med 2 med 3 eller Andre
barn 	 barn 	 barn 	 flere

barn

Skatt i prosent av inntekt

11.4
17.5
19.6
21.9
22.9
24.8
27.6
32.7
47.1

0- 7999
8000-11999

12000-19999
20000-24999
25000-29999
30000-39999
40000-49999
50000-99999

100000- ....

13.8 	 -33.2
1945 	5.1

	22.0
	

10.7

	

24.9
	

15.0

	

26.3
	

19.2

	

29.7
	

23.2

	

32.5
	

25.3

	

36.6
	

31.0

	

49.2
	

51.7

	

10.4 	 -61.8 -122.9 -328.4 	 17.3

	

15.7 	 8.3 	 -29.9 	 -29.3 	 0

	

19.8 	 13.3 	 2.2 	 -19.8 	 0

	

21.1 	 16.5 	 9.4 	 -7.3 	 15.4

	

22.3 	 18.7 	 12.0 	 -0.3

	

24.6 	 22.2 	 17.7 	 9.1 	 0

	

27.4 	 25.2 	 23.8 	 16.2 	 33.6

	

32.3 	 31.1 	 29.0 	 24.6 	 0

	

41.1 	 55.9 	 41.4 	 43.2 	 0

Skatt pr. inntektstaker. Kroner

	0- 7999	 421 	 -905 	 382 	 339 -1 216 -2 592 -5 513 	 859

	

8000-11999 	 1 962 	 488 	 1 763 	 1 584 	 847 -2 645 -3 145 	 0

	

12000-19999 	 3 425 	 1 714 	 3 065 	 3 154 	 2 123 	 355 -3 200 	 0

	

20000-24999 	 5 379 	 3 374 	 4 801 	 4 722 	 3 639 	 2 094 -1 627 	 3 104

	

25000-29999 	 7 166 	 5 036 	 6 123 	 6 024 	 5 026 	 3 254 	 -79 	 0

	

30000-39999 	 9 809 	 8 052 	 8 328 	 8 234 	 7 466 	 6 023 	 3 060 	 0

	

40000-49999 	 14 010 10 566 	 11 871 11 660 11 033 10 235 	 7 082 	 14 296

	

50000-99999 	 22 181 20 329 	 20 283 20 661 19 027 18 241 16 258 	 0
100000- ... 	 78 348 108 303 	 81 154 49 321 131 202 54 263 63 671

Tabell B 3. Trygdede etter inntekt og familietype. Skattealternativ 1

Familietype
Enslig

Inntektsgruppe Enslig for-
sørger

Ektepar
Ektepar Ektepar Ektepar med 4

Ektepar med 1 med 2 med 3 eller Andre
barn 	 barn 	 barn
	

flere
barn

Skatt i prosent av inntekt

5.1 	 -17.5 35.6
o
0
0
0
0
0
0
0

0- 7999
8000-11999

12000-19999
20000-24999
25000-29999
30000-39999
40000-49999
50000-99999

100000- ..

0- 7999
3000-11999

12000-19999
20000-24999
25000-29999
30000-39999
40000-49999
50000-99999

100000-

15.4
18.6
21.7
24.5
27.8
28.4
34.6
44.0

159
1 457
2 885
4 739
6 434
9 473

11 969
23 365
61 936

-0.0
8.3
7.7

21.9
25.2
19.9
36.8
40.5

-818
-3

1 134
1 723
5 927
8 677
9 131

30 820
45 027

0.3
3.5

14.7
17.5
19.3
22.3
23.1
29.9
45.2

43
823

2 240
3 792
5 199
7 687
9 331

19 871
73 295

-4.0
4.6

12.4
18.5
17.1
19.7
0

34.9
0

-156
451

1 834
4 043
4 470
6 309

o
25 339

0

0
-2.3
7.8
0

17.1
14.9
30.6
25.9
42.1

0
-234

1 135
0

4 597
4 611

12 332
12 716
44 147

-31.0
-14.6
-3.7
0
0

22.9
25.1
0

0
-2 806
-2 112

-749
0
0

9 972
12 724

0

0
-34.0
-31.6

0
0
2.7

-13.8
0

-6 062
-3 244
-5 039

0
0

835
-5 775

0

Skatt pr. inntektstaker. Kroner

87
0
0
0
o
0
0
0
0



0- 7999
8000-11999

12000-19999
20000-24999
25000-29999
30000-39999
40000-49999
50000-99999

100000-

Skatt i prosent av inntekt

	20.4
	

771.2
	

61.2

	

23.0
	

9.2
	

21.7

	

25.3
	

23.3
	

22.0

	

28.5
	

22.0
	

23.6

	

34.1
	

30.5
	

34.9

	

35.2
	

28.5
	

27.8

	

54.5
	

34.6
	

33.5

	

42.7
	

41.9
	

38.7

	

72.9
	

46.6
	

68.5

	59.2	 45.3 -113.0 	 0

	

8.6 	 -1.4 	 -47.1

	

19.3 	 2.5 	 -4.1 	 0

	

20.2 	 13.0 	 1.5 	 26.6

	

22.3 	 15.9 	 8.5 	 0

	

28.5 	 24.7 	 14.1 	 0

	

32.3 	 30.5 	 26.0 	 0

	

38.3 	 38.6 	 40.1 	 40.2

	

59.1 	 50.1 	 57.1 	 54.1

50.1
16.2
21.6
24.7
24.5
29.5
30.2
44.3
61.9
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Tabell B L1. Næringsdrivende etc. etter inntekt og familietype. Skattealterna-
tiv 2

Familietype 	 Ektepar
Enslig 	 Ektepar Ektepar Ektepar med 4

Inntektsgruppe Enslig for- 	 Ektepar med 1 med 2 med 3 eller Andre
sørger 	 barn 	 barn 	 barn 	 flere

barn

0-• 7999
8000-11999

12000-19999
20000-24999
25000-29999
30000-39999
40000-49999
50000-99999
100000- .

Skatt pr

823
2 205
3 811
6 024
9 032

11 936
24 015
23 454

147 842

inntektstaker.

	

3 811 	 1 364

	

904 	 2 242

	

3 809 	339'4

	

5 160 	 5 147

	

8 314 	 9 344

	

9 366 	 9 197
16 135 14 581
23 404 24 017
52 227 137 326

Kroner

	

1 891 	 1 639 1 371 -2 561 	 7 391

	

1 624 	 833 	 -151 -4 404 	 0

	

3 231 	 3 076 	 390 	 -647 	 0

	

5 557 	 4 421 	 2 917 	 354 	 5 967

	

6 555 	 5 904 	 4 345 	 2 251 	 0

	

10 160 	 9 626 8 494 4 704 	 0

	

13 599 14 725 13 422 11 112 	 0

	

27 915 	 23 393 24 594 28 005 36 219

	

96 215 	 85 267 65 731 73 857 112 779 

Tabell B 5. Lønnstakere etter inntekt og familietype. Skattealternativ 2

Familietype	 Ektepar
Enslig	 Ektepar Ektepar Ektepar med 4

Inntektsgruppe Enslig for-	 Ektepar med 1 med 2 med 3 eller Andre
sorger	 barn	 barn	 barn	 flere

barn
	olmalommiorsvemwow.	

0- 7999
8000-11999

12000-19999
20000-24999
25000-29999
30000-39999
40000-49999
50000-99999

100000-

Skatt i prosent av inntekt

	13,9	 -27.4 	 14.3

	

19.7 	 5.6 	 17.7

	

22.2 	 11.1 	 20.7

	

25.2 	 15.7 	 22.6

	

27.1 	 19.6 	 23.6

	

30.0 	 23.6 	 25.6

	

32.8 	 25.7 	 23.5

	

33.2 	 31.8 	 34.1

	

53.6 	 54.1 	 53.3

11.1
15.9
20.2
22.1
23.2
25.7
28.3
34.2
143.6

-60.3 -122.6 -328.4

	

9.8 	 -28.5 	 -29.3

	

14.0 	 2.9 	 -18.9

	

17.4 	 11.1 	 -6.3

	

19.7 	 13.3 	 1.1

	

23.6 	 19.2 	 10.7

	

26.2 	 25.9 	 19.1

	

33.3 	 31.4 	 26.6

	

57.2 	 47,1 	 48.2

25.7
o
0

15.7
0
0

33.6
0
0

0- 7999
8000-11999

12000-19999
20000-24999
25000-29999
30000-39999
40000-49999
50000-99999

100000- .

Skatt pr. inntektstaker. Kroner

•	423	 -745 	 481 	 364 	 -1 137 -2 536 -5 513 	 1 273

	

974 	 535 	 1 778 	 1 602 	 998 -2 517 -3 137 	 0

	

3 453 	 1 776 	 3 234 	 3 218 	 2 241 	 465 -3 057 	 0

	

5 442 	 3 542 	 4 942 4 935 	 3 843 	 2 461 -1 411 	 3 168

	

7 255 	 5 125 	 6 324 	 6 259 	 5 307 	 3 620 	 290 	 0

	

9 926 	 8 193 	 8 609 	 8 536 	 7 917 	 6 529 	 3 618 	 0

	

14 166 11 179 12 286 12 034 11 474 11 158 	 8 329 14 296

	

23 183 	 20 815 	 21 153 21 875 	 20 363 19 730 17 583 	 0

	

85 496 113 291 	 91 848 52 304 134 249 61 749 70 995 	 0



0- 7999
8000-11999

12000-19999
20000-24999
25000-29999
30000-39999
40000-49999
50000-99999

100000- ..

Skatt i prosent av inntekt

	24.4	 464.8	 65.9

	

25.6	 37.0	 21.1

	

28.8	 24.8	 24.0

	

33.8	 28.6	 26.1

	

38.0	 27.8	 28.8

	

39.2	 40.5	 30.2

	

45.0	 37.1	 36.1

	

45.6	 44.1	 38.9

	

61.8	 49.1	 58.9

	35.2 	 51.2 -100.4	 0

	

12.5	 2.4	 -44.2	 0

	

22.7	 5.0	 -0.4	 0

	

24.5	 18.4	 4.6	 28.1

	

26.7	 21.6	 12.6	 0

	

32,5	 26.9	 15.5	 0

	

35,7	 33.7	 26.3	 0

	

41.8	 41.3	 36.2	 47.6

	

55.5	 51.9	 54.9	 60.9

36.7
20.2
23.5
29.8
28.8
33.5
34.4
39.9
54.8

Skatt pr. inntektstaker. Kroner

	982	 1 000	 2 007	 1 385

	

2 455	 3 635	 2 184	 2 027

	

4 339	 4 062	 3 702	 3 517

	

7 152	 6 717	 5 696 6 704

	

10 063	 7 586	 7 721	 7 703

	

13 317	 13 320	 9 994 11 546

	

19 827	 17 287	 15 728 15 484

	

25 054	 24 639	 24 173 25 123

	

125 381	 55 125	 117 999 85 195

0- 7999
8000-11999

12000-19999
20000-24999
25000-29999
30000-39999
40000-49999
50000-99999

100000-

	1 003	 1 549	 -2 276	 3 385

	

1 210	 257	 -4 134	 0

	

3 613	 785	 -65	 0

	

5 361	 4 130	 1 055	 6 323

	

7 076	 5 894	 3 359	 0

	

10 978	 9 252	 5 167	 0
16 292 14 857 11 266
26 090 26 258 25 276 42 897
80 104 68 172 71 054 127 122
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Tabell B 6. Trygdede etter inntekt og familietype. Skattealternativ 2

Familietype	 Ektepar
Enslig	 Ektepar Ektepar Ektepar med 4

Inntektsgruppe Enslig for 	 Ektepar med I med 2 med 3 eller
sorger	 barn	 barn	 barn	 flere

barn

Skatt i prosent av inntekt

	0- 7999
	

5.3 	 -17.5
	

1.0
	

0	 0	 0
	

35.6

	

8000-11999
	

15.8
	

0.1
	

9.1
	

5.1
	

1.7	 -31,0	 -32.7
	

0

	

12000-19999
	

19.0
	

9.3
	

15.4
	

12.8
	

9.1	 -13.8	 -29.9
	 o

	20000-24999
	

24.1
	

9.6
	

17.8
	

18.9
	

0	 -2,5	 0
	

0

	

25000-29999
	

25.2
	

24.8
	

20.3
	

17.1
	

18.5	 0	 0
	

0

	

30000-39999
	

28.9
	

25.8
	

22.6
	

20.2
	

15.2	 0	 5.0
	

0

	

40000-49999
	

28.7
	

22.3
	

27.6
	

0
	

31.9	 24.3	 -13.8
	

0

	

50000-99999
	

34.8
	

43.9
	

32.2
	

35.3
	

29.0	 26.2	 0
	

0

	

100000-	 47.1
	

40.5
	

47.7
	

0
	

43.8	 0	 0	 0

Skatt pr. inntektstaker.

	0- 7999	 164

	

8000-11999	 1 489
	12000-19999	 2 949

	

20000-24999 	 5 322

	

25000-29999 	 6 620

	

30000-39999 	 9 868
40000-49999 12 081

	

50000-99999 	 23 496

	

100000- ... 	 66 348

Kroner

	-818	 54
	 -156

	

9	 874	 502

	

1 331	 2 341	 1 890

	

2 128	 3 860	 4 135

	

6 726	 5 466	 4 470

	

8 875	 7 766	 6 470

	

10 245	 11 158	 0

	

36 760	 21 419
	

25 618

	

45 027	 77 400
	

0

	0 	 0 -6 062
172 -2 803 -3 122

1 319 -2 004 -4 769
0	 -502	 0

	

4 994	 0	 0
4 728 0 1 585

12 867 10 572 -5 769
14 241 13 328 0

	

45 957	 0	 0

Tabell B 7. Næringsdrivende etc. etter inntekt og familietype. Skattealterna-
tiv 3

Familietype
Enslig

Inntektsgruppe Enslig for- 	 Ektepar
sorger

Ektepar
Ektepar Ektepar Ektepar med 4
med 1 med 2 med 3 eller Andre
barn	 barn	 barn	 flere

barn
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Tabell B 8. Lønnstakere etter inntekt og familietype. Skattealternativ 3
-...-.....-

Familietype	 Ektepar
Enslig	 Ektepar Ektepar Ektepar med 4

Inntektsgruppe Enslig for 	 Ektepar med 1 med 2 med 3 eller Andre
sørger	 barn	 barn	 barn	 flere

barn

Skatt i prosent av inntekt

0- 7999
8000-11999

12000-19999
20000-24999
25000-29999
30000-39999
40000-49999
50000-99999

100000- .

20.8
26.5
30.1
33.7
35.0
37.6
40.6
44.2
56.9

	

-30.9	 17.2

	

16.1	 24.1

	

19.9	 27.3

	

25.6	 30.1

	

28.2	 31.1

	

30.8	 32.2

	

33.4	 35.8

	

40.6	 40.1

	

59.7	 54.8

17.1
21.9
27.6
29.7
30.7
32.8
35.5
40.7
50.2

-54.9 -114.7 -326.3

	

15.8	 -22.7	 -22.4

	

21.4	 9.8	 -12.1

	

25.0	 17.9	 1.6

	

27.4	 20.4	 9.4

	

30.2	 25.7	 17.3

	

33.6	 32.0	 24.5

	

39.2	 37.4	 34.3

	

64.4	 49.6	 51.6

25.6
0
0

20.7
0
0

41.8
0
0

Skatt pr. inntektstaker. Kroner

	0 •  7999	 632	 -841	 578	 557	 -1 080 -2 420 -5 478

	

8000-11999	 2 659	 1 536	 2 429	 2 216	 1 614 -2 010 -2 400

	

12000-19999	 4 680	 3 169	 4 263 4 400	 3 432 1 562 -1 958

	

20000-24999	 7 277	 5 770	 6 578	 6 630 	5 539	 3 965	 345

	

25000-29999	 9 371	 7 382	 8 311 8 290	 7 389	 5 545	 2 528

	

30000-39999 12 427	 10 719 10 813 10 963	 10 140	 8 766	 5 862

	

40000-49999	 17 496 13 980 15 430 15 078 14 699 13 792 10 690

	

50000-99999	 26 780	 26 560	 24 834 26 020	 23 967 23 495 22 636

	

100000 • ...	 90 629  125 124	 94 455 60 289 151 050 65 064 76 088

1 267
0
0

4 164
0
0

17 808
0
0

Tabell B 9. Trygdede etter inntekt og familietype. Skattealternativ 3

Familietype
Enslig

Inntektsgruppe Enslig for 	 Ektepar
sørger

Ektepar
Ektepar Ektepar Ektepar med 4
med 1 med 2 med 3 eller Andre
barn	 barn	 barn	 flere

barn

-1.9
13.2
19.3
26.3
27.2
29.3

0
42.6

0

0- 7999
8000-11999

12000-19999
20000-24999
25000-29999
30000-39999
40000-49999
50000-999 99

100000-

Skatt i prosent av inntekt

	8.9	 -16.3
	

2.8

	

21.5
	

8.3
	

17.2

	

25.5
	

16.2
	

21.3

	

28.8
	

16.7
	

24.6

	

31.5
	

28.3
	

27.1

	

35.3
	

32.1
	

29.8

	

36.2
	

26.8
	

28.9

	

41.5
	

44.7
	

37.4

	

51.2
	

48.0
	

52.8

0	 0

	

9.2	 -9.7

	

15.2	 -8.2
0	 2.7

	

28.2	 0

	

24.2	 0

	

36.3	 30.7

	

34.1	 34.8

	

48.0	 0

0
-5.8

-23.3
0
0

11.2
9.9
0
0

0- 7999
8000-11999

12000-19999
20000-24999
25000-29999
30000-39999
40000-49999
50000-99999

100000- ,..

Skatt pr, inntektstaker. Kroner

	276	 -763	 147	 -76
	

0	 0 -6062

	

2 031	 802	 1 652 1 301
	

923	 -881	 -553

	

3 955	 2 314	 3 251 	28'40 	2 205 -1 180 -3 721

	

6 342	 3 715	 5 345	 5 756
	

0	 541	 0

	

8 258	 7 674	 7 290	 7 083	 7 606	 0	 0

	

12 033	 11 046	 10 233	 9 391	 7 528	 0	 3 506

	

15 247 12 315 11 686	 0 14 630 13 359 4 126

	

27 994	 37 378	 24 852 30 931
	

15 792 17 693	 0

	

72 081	 53 293	 85 678	 0
	

50 357	 0

87
0
0
0
0
0
0
0
0
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Tabell B 10. Næringsdrivende etc. etter inntekt og familietype. Skattealter-
nativ 4

Familietype 	 Ektepar
Enslig 	 Ektepar Ektepar Ektepar med 4

Inntektsgruppe Enslig for- 	 Ektepar med 1 med 2 med 3 eller Andre
sorger 	 barn 	 barn 	 barn 	 flere

barn

Skatt i prosent av inntekt

0- 7999
8000-11999

12000-19999
20000-24999
25000-29999
30000-39999
40000-49999
50000-99999

100000-

0- 7999
8000-11999

12000-19999
20000-24999
25000-29999
30000-39999
40000-49999
50000-99999

100000- ....

	

19.0
	

415.4
	

57.2
	

30.5
	

23.0

	

20.8
	

9.2
	

15,6
	

15.1
	

5.3

	

24.4
	

18.7
	

19.2
	

18.6
	

16.6

	

27.4
	

21.4
	

20.9
	

23.4
	

19.7

	

32.5
	

22.3
	

23.4
	

23.2
	

20.4

	

33.8
	

28.4
	

25.0
	

27.5
	

25.5

	

38.2
	

24.6
	

30.7
	

28.2
	

30.2

	

39.9
	

38.9
	

32.7
	

33.1
	

35.2

	

54.3
	

40.8
	

51.5
	

47.4
	

47.9

Skatt pr. inntektstaker. Kroner

	766	 894 	 1 741 	 1 150

	

1 990 	 904 	 1 616 	 1 516

	

3 685 	 3 056 	 2 968 	 2 782

	

5 788 	 5 034 	 4 550 	 5 271

	

8 614 	 6 082 	 6 267 	 6 200

	

11 463 	 9 345 	 8 285 	 9 475 	 8 634
16 822 U. 480 13 388 12 682 13 773

	

21 926 	 21 722 	 20 315 	 20 809 	 21 927

	

110 118 	 45 773 	 103 340 	 73 710 	69 079

28.6 -124.4

	

-3.5 	 -49.8

	

0.2 	 -6.6

	

12.4 	 -1.3

	

13.8 	 5.7

	

21.0 	 7.7

	

26.8 	 20.1

	

33,6 	 29.4

	

43.7 	 44.5

	

7 220 	 2 554

	

11 798 	 8 596
21 361 20 525
57 431 57 588

0
0
0

23.9
0
0
0

40.2
53.2

3 385
0
0

5 363
0
0
0

36 219
110 927

	

655 	 866 -2 820

	

514 	 -372 -4 657

	

2 654 	 38 -1 040

	

4 327 	 2 778 	 -301

	

5 401 	 3 772 1 521

Tabell B 11. Lønnstakere etter inntekt og familietype. Skattealternativ 4

Familietype	 Ektepar
Enslig	 Ektepar Ektepar Ektepar med 4

Inntektsgruppe Enslig for-	 Ektepar med 1 med 2 med 3 eller Andre
sorger	 barn	 barn	 barn	 flere

barn

0- 7999
8000-11999

12000-19999
20000-24999
25000-29999
30000-39999
40000-49999
50000-99999

100000- ....

Skatt i prosent av inntekt

	14.0	 -33.2 	 11.7 	 10.6

	

19.7 	 5.1 	 17.8 	 15.8

	

22.2 	 11.0 	 19.8 	 19.9
	25.1	 15.0 	 22.1 	 21.3

	

27.0 	 19.4 	 23.2 	 22.6

	

30.0 	 23.7 	 25.1 	 24.8

	

32.8 	 25.7 	 27.8 	 27.9

	

36.9 	 31.5 	 33.1 	 32.7

	

49.3 	 51.9 	 47.4 	 41.6

-61.8 -122.5 -328.4

	

8.4 	 -29.9 	 -29.3

	

13.4 	 2.3 	 -19.8

	

16.6 	 9.6 	 -7.1

	

18.9 	 12.2 	 0.0

	

22.5 	 18.0 	 9.3

	

25.7 	 24.1 	 16.5

	

31.5 	 29.4 	 25.2

	

56.1 	 41.5 	 43.4

17.3
0
0

15.4
0
0

35.9
0
0

Skatt pr. inntektstaker. Kroner

	0- 7999	 426 	 -905 	 392 	 347 	 -1 216 -2 583 -5 513 	 859

	

8000-11999 	 1 981
	

488 	 1 787 	 1 595 	 854 -2 645 -3 145 	 0

	

12000-19999 	 3 451
	

1 751 	 3 098 	 3 181 	 2 140 	 365 -3 200 	 0

	

20000-24999 	 5 417
	

3 374 	 4 838 	 4 754 	 3 681 	 2 123 -1 583 	 3 104

	

25000-29999 	 7 213
	

5 091 	 6 204 	 6 110 	 5 103 	 3 302 	 3 	 0

	

30000-39999 	 9 935
	

8 237 	 8 438 	 8 305 	 7 549 	 6 121 	 3 146 	 0
40000-49999 14 165 10 743 11 971 11 864 11 232 10 405 7 222 15 272

	

50000-99999 	 22 385 	 20 624
	

20 539 20 919 	 19 297 18 517

	

100000- .... 	 78 602 108 848
	

81 642 49 920 131 603 54 417 614 054



Mer skatt

-4 000 eller mer • • t 0, • • • • • • •

	-3 999 -	 -2 000 . • • .. • • • • • •
-1 999 - -1 500 . • • • • • • • .. •

	

-1 499 - 	 -1 000 . 111 • • • • • • • •

- 999 -

- 	

500 • • • • 1! • • • • • •

- 499 - 	 • 100 • • • • • • • • • • .
- 99 - 	 -1 	 • • • • • • ..
Uendret • . • • • • • • • • . • • 0, • • • •

	1- 	99 • • • • • 0 • • • • •

	100 -	 499 • • • • • • It • • • •

	500 -	 999 • • • • • • • • • • •

	1 000 -	 1 499 • • • • • • • • • •

	1 500 - 	 1 999 . • • • . • •0.. •
	2000-	 3 999 . • • . • • .. • • •

U. 000 eller mer • . • • . •

Inntektsgruppe
0-	 8 000
7 999	 -11 999

	

0
	

0

	

0
	

0

	

0
	

0

	

0
	

0

	

0
	

0

	

0
	

0

	

0
	

0

	

411 532
	

114 219

	

7 594
	

15 479

	

10 223
	

18 691

	

1 766
	

2 923

	

879
	

587

	

877
	

1

	

1 175
	

3

	

637
	

589

	12 000	 20 000	 25 000

	

-19 999 	 -24 9 9  	 -29 999

	

0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0

	

227 880	 112 807	 94 392

	

33 582	 18 403	 18 700

	

52 869	 56 664	 66 587

	

10 226	 14 020	 21 030

	

5 554	 4 969	 6 428

	

2 633	 1 172	 3 514

	

1 178	 1 179	 3 511

	

893	 1 181	 594

4 2

Tabell B 12. Trygdede etter inntekt og familietype. Skattealternativ 4

Familietype
	

Ektepar
Enslig
	

Ektepar Ektepar Ektepar med 4
Inntektsgruppe Enslig for-	 Ektepar med 1 med 2 med 3 eller Andre

sorger
	

barn	 barn	 barn	 flere
barn

Skatt i prosent av inntekt

0.8
8.7

14.9
17.7
19.5
22.5
24.9
30.8
45.4

0- 7999
8000-11999

12000-19999
20000-24999
25000-29999
30000-39999
40000-49999
50000-99999

100000- ..

0- 7999
8000-11999

12000-19999
20000-24999
25000-29999
30000-39999
40000-49999
50000-99999

100000- ....

	

5.2 	 -17.5

	

15.5 	 0.4

	

13.8 	 8.5

	

22.0 	 8.4

	

24.9 	 21.9

	

28.7 	 27.5

	

28.4 	 19.9

	

34.6 	 37.1

	

44.3 	 40.5

	

-4.0	 0

	

5.4	 -2.3

	

12.4	 7.8

	

19.1	 0

	

17.1	 17.1

	

19.7	 14.9
0	 31.8

	

36.4	 25.9
0	 43.4

0	 0

	

-31.0	 -, 34.0

	

-14.6	 -30.7

	

-3.7	 0
0	 0
0	 2.7

	

22.9	 -13.8

	

25.1	 0
0

0 -6 062
-2 806 -3 244
-2 112 -4 899

	

-749	 0

	

0	 0

	

0	 835
9 972 • -5 775

	

12 724	 0

	

0	 0

Skatt pr. inntektstaker. Kroner

	163	 -818	 43	 -156	 0

	

1 461	 37	 833	 531	 -234

	

2 918	 1 217	 2 266	 1 834	 1 135

	

4 850	 1 863	 3 833	 4 178	 0

	

6 523	 5 927	 5 238	 4 470	 4 597

	

9 782	 9 484	 7 731	 6 309	 4 611

	

11 973	 9 131	 10 063	 0	 12 827

	

23 375	 31 035	 20 463	 26 452	 12 716

	

62 322	 45 027	 73 692	 0	 45 597

35.6
0
0
o
0
0
0
0

 0

87
o
0
0
0
0
0
0
o

Tabell C 1. Tallet på inntektstakere etter skatteendring og inntektsgruppe
Alt 2 i forhold til Alt 1



0
0
0
0
0

31 921
6 428

23 665
18 417
9 941
4 389
5 280
2 394

0
0
0
0
0

22 187
2 351

16 133
17 014
10 860
8 506

13 001
12 961

•••••••••••
••• • •• •••••
•••••••••••

•••••••••••

•••••••••••

•••••••••••

•••••••••••

•••••••••••

••••••• • •

•••••••

•••••••••••

•••••••••••

• •	 • • • • • • • •

90
29
79
45
18
6
9
2

0
0
0
0
0
0

930
209
741
279
112
725
069
376

Oirtsi

99
499
999

1 499
1 999
3 999
mer •

Tabell C 1 (forts.). Tallet på inntektstakere etter skatteendring og inn-
tektsgruppe Alt 2 i forhold til Alt 1

Mer skatt 30 000 40 000 	 50 000 100 000 	 Alle
-39 999 -49 999 -99 999 o over inntekter

••••••••••••'-4 000 eller mer
-3 999 - - 2O00
-1 999 - -1500
-1 499 - - l000
- 999- - 	 500
- f499-

- 	

100
- 9g. 	-1
Uendret

1 -
100 -
500 -

1 000 -
1 500 -
2 000 -
4 000 eller

0
0
0
0
0
0
0

336
18
372

1 577
96

1 565
3 013
4 284

0
0
0
0
0
0
0

1 106 204
131 764
324 945
132 252
57 426
29 382
37 409
25 909

Tabell C 2. Tallet på inntektstakere etter skatteendring og inntektsgruppe
Alt 3 i forhold til alt 1

Inntektsgruppe
o -

	 8 000
7 999 	 -11 999

0
0
0
0
0
0
0

293
0

22 802
114 796
12 265
1 460

876
0

	

12 000 	 20 000 	 25 000

	

-19 999 	  -24 999 	 -29 999

	0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0

	

0 	o	 0

	

296 	 1 	 0

	

1 	 292

	

4 398 	 5 	 3

	

137 031 	 8 205 	 304

	

128 828 	 44 708 	 7 916

	

44 982 	 105 776 	 72 165

	

18 403 	 46 736 	 128 820

	

876 	 4 672 	 5 548

Mer skatt

-4 000 eller mer
-3 999 - -2000
-1 999 - -1 500
-11+99- -1000
- 999- - 500
- '+99- - 100
- 99- 	-1
Uendret •••••••

99

	

100 - 	 499

	

500 - 	 999
1 000 - 1 499

	

1 500 - 	 1 999

	

2 000 -
	

3 999
4 000 eller mer

••••••••••••

••••••••••••

i•••••••••••

••••••••••••

o•••••••••••

••• ••••••••
•••••• 	 41••••

0
0
0
0
0
0
0

696
564
748
242
922
881
595
35



Mer skatt

-4 000 eller mer ............
999 - -2 000

... .....
-1000 .... ........
- 500 .... ........
- 100 . 	 0000 efee

- 99 - 	 -1 ..... .......
	Uendret 	 ..................

	

1 - 	 99 .. • • • . • a•s•M

	100 -	 499

	

500- 	 999

	

1 000 - 	 1 499.........

	

1 500 - 	 1 999 .. ..........

	

2 000 - 	 3 999 ....
4 000 eller mer 	 ..........

25 000
-29 	 999,............

0 	 0 	O.	 0 	 0

	

0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

427 967 	 145 188 305 600 187 017 	 182 613

	

292 	 0 	 585 	 584 	 292

	

5 256 	 5 552 	 22 203 	 18 407 	 18 996

	

1 168 	 1 752 	 6 427 	 4 387 	 12 855

	

0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0 	 0 	 0

Inntektsgruppe
0- 	 8 000 	 12 000 	 20 000
7 999 -11 999 -19 999 -24 999..__

-1 999 - -1500 ....
-1 499 -
- 999 -
- 499 -
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Tabell C 2 (forts.). Tallet på inntektstakere etter skatteendring og inn-
tektsgruppe Alt 3 i forhold til Alt 1

Inntektsgruppe
Mer skatt
	

30 000 40 000 50 000 100 000 	 Alle
-39 999 -49 999 -99 999 o over inntekter

	-4 000 eller mer. ............ . 	 0 	 0 	 0 	 0

	

-3 999 - -2 000 eeieeeieeeee 4. 	 0 	 0 	 0 	 O

	"''1 999 - 	 -1 500 Oalosooes•4,40, 	 0 	 0 	 0 	 0

	

-1 499 - -1 000 ............. 	 0 	 0 	 0 	 0
- 999 - - 500 ............. 	 0	 0 	 0 	 0
- 499 - - 100 .00,00eeeeeee 	 0 	 0 	 0 	 0
- 99-.- 	 -1 ............. 	 0 	 0 	 0 	 0

	

Uendret ..................... 	 0 	 0 	 0 	 0

	

1 - 	 99 o0.4,0,1**4•900 	 0 	 0 	 0 	 0
	100 - 	 499 000003..0•W 	 3 	 0 	 0 	 0

	

500 - 	 999 e00.0000004.0

•

	13 	 2 	 0 	 0

	

1 000 - 	 1 499 ............. 	 2 668 	 7 	 2 	 0
19 620 1 184 	 7 	 0

	

2 000 - 	 8 999 eeeeeiteee e • 	 246 579 81 366 	 33 572 	 2

	

4 000 eller mer .......... •.• 	 12 558 19 876 	 69 432 	 11 259

1 500 - 	 1 999

0
0
0
0
0
0
0

281 286
12 857

139 959
284 593
199 316
246 075
556 949
124 256

Tabell C 3. Tallet på inntektstakere etter skatteendring og inntektsgruppe
Alt 4 i forhold til Alt 1



4 5

Tabell C 3 (forts.). Tallet på inntektstakere etter skatteendring og inn-
tektsgruppe Alt 4 i forhold til Alt 1

Mer skatt
Inntektsgruppe
30 000 40 000 	 50 000 100 000 	 Alle
-39 999 -49 999 -99 999 o over Inntekter  

	-4 000 eller mer . • • • • • • • • • • • •	 0 	 0 	 0

	

-3 999 - -2 000 . • • • • . • • . • • .. 	 0 	 0 	 0

	

-1 999 - -1 500 • • • • • • • * . e e • •	 0	 0 	 0

	

-1 499 - -1 000 - • . • • • • . • ** 	 0 	 0 	 0
- 999 - 	 - 	 500 • • • o • • • • • a 6 a •	 0 	 0 	 0
- 499 - - 100 . • • • • • • • • • . • • 	 0 	 0 	 0
- 99 - 	 -1 	 0 	 0 	 0•••••••••••••
	Uendret • • • . • • • A • 0 • • • • • • 0 0 • • •	 231 753 74 626 	 64 141
	1 - 	 99 . • • • • • • • • • • • •	 292 	 292 	 0

	

100 - 	 499. • • . • . • • • •••• 	 29 228 11 706 	 8 802

	

500 - 	 999 ••••••••••••‘ 	 20 168 15 226 	 22 068

	

1 000 - 	 1 499 • • .. • . • • . • • • •	 0 	 585 	 7 709

	

1 500 - 	 1 999 	 • . • • • ... • . • 6	 0	 0 	 0
	2 000 - 	 3 999 • . • • • • • •••••• 	 0 	 0 	 293

0 	 04 000 eller mer • • • • • • • • • • e • • 0

	0 	 0

	

0 	 0

	

0 	 0

	

0 	 0

	

0 	 0
6 385 1 625 290

	

5 	 2 342

	

653 	 120 803

	

1 917 	 85 968

	

1 782 	 10 076

	

214 	 214

	

300 	 593

	

5 	 5

Tabell C4, Tallet på inntektstakere etter skatteendring og familietype
Alt 2 i farhold til Alt 1

Familietype
Enslig 	 Ektepar Ektepar

Enslig 	 for- 	 Ektepar med 1
	

med 2
sør er 	 barn
	

barn

-4 000 eller mer . ... 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

-3 999 - -2 000 . ......... 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
-1 999 - -1 500 . • • • 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

-1 499 - -1 000 .......... 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
- 999 - - 	 500 .......... 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
- 499 - - 100 .......... 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	99- 	-1 004106,0000 	 O 	 O 	 O 	 O 	 0

	

Uendret •••••••••••••• 00 0 • 551 606 	 36 512 	 262 399 	 107 058 	 93 284

	

1 - 	 99 006 OOOO. 4 • 	 31 551 	 4 672 	 40 617 	 22 203 	 18 698

	

100 - 	 499 . . . . . . . • . . 	 45 607 	 11 685 	 80 683 	 63 105 	 67 771

	

500 - 	 999 .......... 	 10 570 	 2 050 	 23 761 	 25 432 	 33 899

	

1 000 - 	 1 499 . . ........ 	 4 712 	 879 	 12 932 	 9 951 	 14 041

	

1 500 - 1 999 *WOW,. 	 2 657 	 587 	 5 334 	 6 161 	 7 035

	

2 000 - 	 3 999 0060000.00 	 683 	 1 762 	 6 931 	 7 105 	 9 149

	

4 000 eller mer .......... 	 1 125 	 625 	 5 683 	 4 145 	 5 069

Mer skatt
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Tabell C 4 (forts.). Tallet på inntektstakere etter skatteendring og fami-
lietype Alt 2 i forhold til Alt 1

Mer skatt

Familietype Ektepar
tlktepar 	 med 4
med 3 	 eller
barn 	 flere

barn

Alle
Andre 	 familie-

typer

	-4 000 eller mer ............. 	 0 	 0 	 0 	 0

	

-3 999 ..-2 000 ............. 	 0 	 0 	 0 	 0

	

-1 999 - -1 500 .000Q.040,00. 	 0 	 0 	 0 	 0

	

-1 499 - -1 000 ............. 	 0 	 0 	 0 	 0

	

..999 - - 500 0.6. *WOW 	 0 	 0 	 0 	 0
- 499 - - 100 	 .......... 	 0 	 0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0 	 0

	

38 364 	 16 102 	 879 	 1 106 204

	

1 - 	 99 ............. 	 8 764 	 4 967 	 292 	 131 764

	

100 - 	 499 ... 	 0.0 	 33 018 	 22 784 	 292 	 324 945

	

500 - 	 999 ....... • •••• • 	 22 513 	 14 	 026 	 1 	 132 252

	

1 000 - 	 1 499 ........ 	 ... 	 8 483 	 6 423 	 0 	 57 426

	

l500 - 	 1 999 ............ . 	 4 391 	 3 216 	 1 	 29 382

	

2 000 - 	 3 999 ... .......... 	 8 826 	 2 953 	 0 	 37 409

- 99 - 	 -1 • • • • • • • • • • • •
Uendret •• •• ••• •• • • • • • • • • 0 • • •

4 000 eller mer . .... • .. . .. 	 5 878 	 3 383 	 1 	 25 909

Tabell C 5. Tallet på inntektstakere etter skatteendring og familietype
Alt 3 i forhold til Alt 1

Mer skatt

Familietype
Enslig 	 Ektepar Ektepar

Enslig 	 for- 	 Ektepar med 1 	 med 2
sør er	 barn 	 barn  

	- 4 000 eller mer 	 11.0 MO. 	 0

	

-3 999 - -2 000 .. WOW* 	 o
	"..1 999 - 	 -1 500 ....,... 	 0

	

-1 499 - -1 000 	 . • • • 411.ii 	 o
-

	

999- 	..500 .. 01100.01,41 	 o
- 499-. 	-	 100 ...... • • • . 	 0
- 99.. 	0

	

Uendret .................. 	 198 869

	

1 - 	 99 	 4 090

	

100 - 	
499 ......
	 109 229

	

500 - 	 999 	 . • . 116 546

	

1 000 - 	 1 499 	 54 359

	

1 500 - 1 999 	 74 798

	

2 0 00 - 	 3 999 	 82 812

	

4 000 eller mer ......

• 	

7 808

	o 	 o 	 o 	 o

	

o 	 o 	 o 	 o

	

o 	 o 	 o 	 o

	

o 	 o 	 o 	 o

	

o 	 o 	 o 	 0

	

0 	 0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0 	 0

	

11 388 	 47 347 	 7 022 	 9 062

	

876 	 292 	 2 921 	 2 048

	

4 383 	 11 712 	 7 022 	 3 511

	

7 304 	 90 861 	 34 493 	 19 885

	

8 763 	 62 550 	 27 176 	 25 132

	

9 636 	 70 159 	 30 692 	 35 066

	

11 984 	 133 972 	 106 367 	 122 124

	

4 438 	 16 447 	 29 467 	 32 118



47

Tabell C 5 (forts.). Tallet på inntektstakere etter skatteendring og famil-
ietype Alt 3 i forhold til Alt 1

Mer skatt

Familietype Ektepar
Ektepar 	 med 4
med 3 	 eller
barn 	 flere

barn

Alle
Andre 	 familie-

typer

	-4 000 eller mer ............. 	 0 	 0 	 0 	 0

	

-3 999 - -2 000 ... ......... 	 0 	 0 	 0 	 0

	

-1 999 - -1 500 ............. 	 0 	 0 	 0 	 0

	

-1 499 - -1 000 ............. 	 0 	 0 	 0 	 0
- 999 - 	 - 	 500 ............. 	 0 	 0 	 0 	 0
- 499 - - 100 ............. 	 0 	 0 	 0 	 0
... 	 99 - 	 -1 wee o6o*.se 	 0 	 0 	 0 	 0
	Uendret ..................... 	 4 677 	 2 336 	 585 	 281 286

	

1 - 	 99 	 ....... 	 1 753 	 877 	 0 	 12 857

	

100 - 	 499 .. ........ .. 	 442 3 	 1 466 	 292 	 139 959

	

500 - 	 999 ............. 	 8 486 	 7 017 	 1 	 284 593

	

1 000 - 	 1 499 	 ........... 	 11 984 	 9 060 	 292 	 199 316

	

1 500 - 	 1 999 	 ........ . 	 18 127 	 7 597 	 0 	 246 075

	

20000 - 	 3 999 .******Msese. 	 60 216 	 34 180 	 294 	 556 949

	

4 000 eller mer ..... • • •••• 	 22 650 	 11 326 	 2 	 124 256

Tabell C 6. Tallet på inntektstakere etter skatteendring og familietype
Alt 4 i forhold til Alt 1

Mer skatt

Familietype
Enslig

Enslig 	 for- 	 Ektepar
sorger

Ektepar Ektepar
medl 	 med 2
barn 	 barn

	-4 000 eller mer ... ....... 	 0
-3 999 - -2000 .. • 	 ..... 	 0

	

-1 999 - -1 500 .. . ..,.... 	 0

	

-1 499 -1 000 ...... • • • • 	 0
- 999- 	-	 500 .......... 	 0
- 499 - 	 - 100 ...... • • i •	 0
- 99- 	-1 .. ........	 0
Uendret .... 	 ......... ... 	 601 293

	1-' 	99 ......... .	 1 169

	

100 - 	 499 ....... . . . 	 42 095
	500 - 	 999 ....... . .. 	 3 916

	

1 000 - 	 1 499 .......... 	 28

	

1 500 - 	 1 999 .......... 	 10

	

2 000 - 	 3 999 .......... 	 0
	14 000 eller mer ...... .. .. 	 0

	o 	 o 	 o
	0 	 0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0 	 0

	

52 902 	 387 843 	 204 629 	 208 669

	

0 	 0 	 0 	 585

	

1 758 	 26 342 	 18 720 	 16 667

	

3 513 	 21 811 	 18 796 	 20 278

	

594 	 2 249 	 2 403 	 2 700

	

5 	 95 	 23 	 144

	

0 	 0 	 587 	 3

	

0 	 0 	 2 	 0
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Tabell C 6 (forts.). Tallet pi inntektstakere etter skatteendring og fami-
lietype Alt 4 i forhold til Alt I

Mer skatt

Familietype

Ektepar
med 3
barn

Ektepar
med 4
eller
flere
barn

Alle
Andre 	 familie-

typer

	-4 000 eller mer ............. 	 0 	 0 	 0

	

-3 999 - -2 000 ...... ...... 	 0 	 0 	 0

	

-1 999 - -1 500 ............. 	 0 	 0 	 0

	

-1 499 - -1 000 ............. 	 0 	 0 	 0
- 999 - - 	 SOO • . • • • • • • • • • • • 	 0 	 0 	 0
- 499 - - 100 ............. 	 0 	 0 	 0
- 99 - 	 ...1 ............. 	 0 	 0 	 0

	

Uendret ........ ...... ....... 	 105 243 	 63 537 	 1 174

	

1 - 	 99 ............. 	 585 	 3 	 0
	100 - 	 499 •. ........... 	 12 286 	 2 935 	 0

	

500 - 	 999 .. SO.WO..4 • 	 11 474 	 6 180 	 0

	

1 000 - 	 1 499 .. .. ......... 	 626 	 1 184 	 292
	1 500 - 	 1 999.. ........... 	 21 	 16 	 0

	

2 000 - 	 3 999 .. ........... 	 J. 	2	 0

	

4 000 eller mer .. .40e0s...4* 	 1 	 2 	 0

0
0
0
0
0
0
0

1 625 290
2 342

120 803
85 968
10 076

214
593

5

Tabell C 7. Tallet på inntektstakere etter skatteendring og sosial status
Alt 2 i forhold til Alt 1

Nærings- Lønns-
drivende takereMer skatt Trygdede Andre I alt

-4 000 eller mer
-3 999 - -2 000 ........
-1 999 - -15O0 oseo0.06*
-1 499 - -1 000 .........
- 999 - 	 - 	 500 ........,

	

.-499 - 	 - 100 000000 	 0

- 99 - 	 -1 ..04§.00.4
	Uendret	 OOOOO **WM..
	-	 99 .........

	

100 - 	 499 .........

	

500 - 	 999 .........

	

1o00 - 	 1q99 .. • • • • . • .

	

1 500 - 	 1 999 ....,...
	2 000 - 	 3 999 .04s.,000

4 000 eller mer .........

	0 	 0

	

0 	 0

	

0 	 0

	

0 	 0

	

0 	 0

	

71 365 	 663 059

	

17 245 	 89 672
49 429 240 401

	

25 805 	 100 828

	

16 437 	 38 613

	

8 839 	 18 757

	

16 323 	 20 113

	

13 592 	 11 506

0

	

0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0
0 0 0

332 686 39 094 1 106 204
22 781 2 066 131 764

	

33 308 	 1 807 	 324 945

	

5 570 	 49 	 132 252

	

2 053 	 323 	 57 426

	

885 	 901 	 29 382

	

313 	 660 	 37 409

	

628 	 183 	 25 909
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Tabell C 8. Tallet på inntektstakere etter skatteendring og sosial status
Alt 3 1 forhold til Alt 1

Nærings-
drivende

Mer skatt

-4 000 eller mer ..00,40.0o6
-3 999 - -2 000 ........
-1 999 - -1 500 ...

	-1499 -	 -1 000 410.4,4,4101,40

- 999 	 - 	 500 • • • • • • •
- 49g-. - 100 ...
-

	

9g- 	 -1 .........

	

Uendret 	 **** ........

	

1 - 	 99 .........

	

100 - 	 •99 .........

	

500 - 	 999 .........

	

1o00 - 	 l499 	 0004104
	l500 -	 199g

	

2 000 - 	 3 999 .........

	

4 000 eller mer 	 .......

•

0
0
0
0
0
0
0

7 921
2 922

28 668
49 430
33 064
26 625
51 645
18 760

Lønns-
takere 

Trygdede Andre

0

	

0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0
61 622 186 012 25 731

	

8 472 	 292 	 1 171

	

47 613 	 57 236 	 6 442

	

1.48 106 	 80 601 	 6 456

	

128 232 	 36 511 	 1 509

	

201 569 	 16 662 	 1 219

	

486 401 	 17 274 	 1 629

	

100 934 	 3 636 	 926

alt

0
0
0
0
0
0
0

281 286
12 857

139 959
284 593
199 316
246 075
556 949
124 256

•

Tabell C 9. Tallet på inntektstakere etter skatteendring og sosial status
Alt 4 i forhold til Alt 1

Mer skatt Nærings-
drivende

Lønns
takere

Trygdede Andre I alt

	-4 000 eller mer ... ..... . 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

-3 999 - -2 000 ....,.... 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
-1 999 	 -1 500 ......... 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

-1 499 - -1 000 .0.0f.W 	 O 	 O 	 0 	 0 	 0
- 999--500 	 . . .... 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

- 499 - - 100 ......... 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
- 99 - 	 -1 ......... 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

Uendret 	 . ............., 	 183 298 1 014 424 	 383 862 43 706 1 625 290

	

1 - 	 99 ......... 	 1 	 1 464 	 876 	 1 	 2 342

	

100 - 	 499 ...oöo .f. 	 16 133 	 97 617 	 6 140 	 913 	 120 803

	

500 - 	 999 	 ....... 	 17 833 	 61 601 	 6 151 	 383 	 85 968

	

1 000 - 	 1 499 ......... 	 1 363 	 7 468 	 1 191 	 54 	 10 076

	

1 500 - 	 1 999 ........ 	 108 	 76 	 4 	 26 	 214

	

2 000 - 	 3 999 ......... 	 296 	 297 	 0 	 0 	 593

	

4 000 eller mer ......... 	 3 	 2 	 0 	 0 	 5
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Tabell C 10. Tallet på inntektstakere etter ckatteendring og nearing Alt 2 i
forhold til Alt 1

Jordbruk
Industri Varehand. Tjeneste-Skogbruk 	 Annet

Fiske 	 etc. 	 Transport yting

	-4 000 eller mer .. 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

-3 999 - -2 000 .. 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

-1 999 - -1 500 .. 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0	 0

	

-1 499 - -1 000 .. 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
- 999 - - 500 .... 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

499 - - 100 .. 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
- 99.. 	 -1 .. 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

Uendret le. .o04..* 	 52 602 	 247 801 	 238 285 	 191 926 375 590 1 106 204

	

1 - 	 99 	 16 937 	 40 304 	 21 622 	 27 470 	 25 431 	 131 764

	

100 - 	 499 . . 	 29 508 	 131 739 	 62 826 	 62 253 	 38 619 	 324 945

	

500 - 	 999 • . 	 13 444 	 52 315 	 27 509 	 33 073 	 5 911 	 132 252

	

1 000 - 	 1 499 .. 	 8 781 	 19 303 	 13 469 	 13 201 	 2 672 	 57 426

	

1 500 - 	 1 999 .. 	 3 810 	 8 505 	 7 050 	 8 230 	 1 787 	 29 382

	

2 000 - 	 3 999 0• 	 4 979 	 8 037 	 13 584 	 9 834 	 975 	 37 409

	

4 000 eller mer .. 	 3 9029 712 	 25 909

	

5 214 	 6 265 	 816

Tabell C 11. Tallet på inntektstakere etter skatteendring og næring Alt 3 i
forhold til Alt 1

Mer skatt
Jordbruk Industri Varehand. Tjeneste-Skogbruk 	 Annet

etc. 	 Transport ytingFiske
I alt

	-4 000 eller mer .. 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

-3 999 - -2 000 .. 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
-1 999 - -1 500 • 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

-1 499 - -1 000 .. 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
- 999 - - 500.. 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
- 499 - - 100 .. 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
- 9g -S 	 -1 .. 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

Uendret .....••• .. 	 6 725 	 8 472 	 43 520 	 11 994 210 575 	 281 286

	

1 - 	 99 .. 	 3 212 	 2 339 	 3 798 	 2 045 	 1 463 	 12 857

	

100 - 	 499 .. 	 24 245 	 15 197 	 21 342 	 13 745 	 65 430 	 139 959

	

500 - 	 999 .. 	 36 510 	 53 172 	 58 444 	 47 068 	 89 399 	 284 593

	

1 000 - 	 1 499 .. 	 21 325 	 67 760 	 41 210 	 29 537 	 39 484 	 199 316

	

1 500 - 	 1 999 .. 	 14 020 	 90 253 	 63 999 	 57 874 	 19 929 	 246 075

	

2 000 - 	 3 999 .. 	 23 105 	 237 510 	 128 921 	 146 754 	 20 659 	 556 949

	

4 000 eller mer .. 	 4 821 	 38 515 	 29 376 	 46 682 	 4 862 	 124 256

Mer skatt I alt
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Tabell C 12. Tallet på inntektstakere etter skatteendring og næring Alt 4 i
forhold til Alt 1

Mer skatt
Jordbruk Industri Varehand. Tjeneste-Skogbruk 	 Annet

etc. 	 Transport ytingFiske
I alt

	-4 000 eller mer .. 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

-3 999 - -2 000 i. 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

-1 999 - -1 500 .. 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

-1 499 - -1 000 .. 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
-

	

999- - 500 .. 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0	 0
- 499 - - 100 .. 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
- 99 - 	 -1 .. 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

Uendret .........116116 076 	 455 348 	 342 006 	 276 381 435 477 1 625 290

	

1 - 	 99 .. 	 0 	 3 	 586 	 876 	 877 	 2 342

	

100 - 	 499 . . 	 10 814 	 28 359 	 28 962 	 45 323 	 7 345 	 120 803

	

500 - 	 999 .. 	 6 750 	 27 881 	 17 132 	 27 378 	 6 827 	 85 968

	

1 000 - 	 1 499 .. 	 26 	 1 562 	 1 864 	 5 379 	 1 245 	 10 076

	

1 500 - 	 1 999 .. 	 3 	 60 	 54 	 67 	 30 	 214

	

2 000 - 	 3 999 .. 	 292 	 3 	 3 	 295 	 0 	 593

	

1 000 eller mer .. 	 0 	 2 	 3 	 0 	 0 	 5



1 758
0

1 191
2 054
1 467
1 470

877
0 

8 817

1 180
294

1 189
2 050
1 463
1 171

2
1

7 350

2 341
293

3 222
1 175
1 755
2 345
1 465

0

4 103
2

6 166
2 933
4 387
2 92g
2 629

1

3 213
1 170
6 428

584
584
584

0
292

4 098
1 169
3 511

0
293
584
876

o

294
1 752
1 757

0
584

0
584

0

293
0

587
0
0
0
0
0
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EKSEMPEL PA GRUPPERING ETTER
DSP(5) = LIN(15) 10, dvs. 10 ganger fradrag for gjeldsrenter m.v.

Tabell I. Tallet på inntektstakere etter stilling, antatt inntekt og fam-
ilietype

0- 	 8 000 	 12 000 	 20 000 	 25 000
7 999 	 -11 999 -19 999 -24 999 -29 999

Næringsdrivende etc.

Enslig asof#400,00#00••••#e••## 	 38 047
Enslig forsørger .............. 	 881
Ektepar uten barn ..... *Woo* 	 27 354
Ektepar med I barn
	

19 909
Ektepar med 2 barn ........... 	 9 992
Ektepar med 3 barn ............ 	 7 351
Ektepar med 4 barn e. fl. 	 4 107
Andre 	 1

I alt 	 107 642 12 596 	 23 150

Lønnstakere

Enslig ............ 	 ▪ 400.00 0 	 304 309 	 4 381 	 4 970 	 1 758
Enslig forsorger 	

• 	

24 531 	 2 336 	 1 461 	 292
Ektepar uten barn ...210 172 	 15 789 	 18 427 	 4 396
Ektepar med 1 barn 	 131 247 14 026 20 453 	 7 598
Ektepar med 2 barn 	 125 640 19 573 	 27 166 	 9 647
Ektepar med 3 barn 	 ... .. 	 49 125 	 9 054 	 16 655 	 4 381
Ektepar med 4 barn e.:fl. 	 23 389 	 5 841 	 8 181 	 5 257
Andre 	 586 	0	 292

	
0

1 754
292

4 108
5 264
8 187
4 966
2 628

0

alt 	 ................ . . • .

• .

	 868 999 	 71 000
	

97 605 	 33 329
	

27 199

Trygdede

Enslig ######################## 	 237 152
Enslig forsørger 	

• . • .

• ... 	 16 354
Ektepar uten barn ......... 	 97 879
Ektepar med 1 barn 	 8 763
Ektepar med 2 barn .. 	 2 631
Ektepar med 3 barn ........... 	 585
Ektepar med 4 barn e. fl. ..... 	 1 168
Andre 	 ##################### 	 0

alt 4)######.*#####.########## 	 364 532
	

12 855 	10 531
	

4973. 	 880

Andre

Enslig 	 ***** .00........... 	 28 798
	

600
	

16
	

7
	

3
Enslig forsørger 	 3 508
	

292
	

0
	

0
	

292
Ektepar uten barn 	 . • 0 	 4 173
	

299
	

15
	

7
	

7
Ektepar med 1 barn . 	

• 	

2 931
	

1
	

294
	

1
	

0
Ektepar med 2 barn 	 892
	

3
	

1
	

1
	

0
Ektepar med 3 barn ........... 	 300
	

0
	

0
	

0
	

3
Ektepar med 4 barn e. fl. 	 295
	

0
	

0
	

0
	

1
Andre .....0.4 •• •••••••••••■••■• 	 292
	

0
	

0
	 o	 0

alt 	

• 	

41 189 	 1 195
	

326
	

16
	

306



1 177
293

3 536
1 764
1 768
2 924
1 757

0

	1 471	 923 	 707

	

1 	 1 461 	 606

	

1 192 	 5 069 	 3 621

	

2 053 	 4 718 	 2 222

	

2 056 	 4 726 	 1 661

	

1 470 	 2 386 	337].

	

589 	 3 813 	 2 144

	

0 	 0

51 707
3 831

32 540
38 878
29 275
25 417
17 383

4

882
588

7 917
4 399

11 108
4 974
4 385

0

	

3 	 1 182 	 309

	

292 	 1 	 4

	

2 062 	 5 070 	 1 314

	

4 113 	 4 739 	 1 853

	

3 519 	 6 476 	 2 467

	

4 389 	 7 349 	 1 852

	

1 173 	 1 475 	 922

	

0 	 0 	 0

319 548
29 797

269 255
193 692
213 783
102 745
53 251

878

53

Tabell 1 (forts. Tallet på inntektstakere etter stilling, antatt inntekt
og familietype

30 000 	 40 000 	 50 000 100 000 I alt
999 -49 999 -99  

Næringsdrivende etc.

Enslig ......................
Enslig forsørger ..........
Ektepar uten barn —.we...
Ektepar med 1 barn
Ektepar med 2 barn
Ektepar med 3 barn ..........
Ektepar med 4 barn e. fl. ...
Andre • • •••••••••••••••••••••

I alt ........... • . 	 13 219• 8 832 	 23 096 	 14 333 219 035

Lønnstakere

Enslig
Enslig forsørger

.......
•

Ektepar uten barn ...........
Ektepar med 1 barn 	 .......
Ektepar med 2 barn . .........
Ektepar med 3 barn ........
Ektepar med 4 barn e. fl.
Andre • • .4, • • • • • • • • . • •

• • • •

• • •

• •

I alt •••• •• •• • •• •• •••••••• 34 253 15 551 	 26 292 8 721 1 182 949

Trygdede

Enslig owoos.40soossiollo...
Enslig forsørger Er.sesso.000*
Ektepar uten barn .... • •••• • •
Ektepar med 1 barn 000*.0*

Ektepar med 2 barn •••••••••.
Ektepar med 3 barn ..........
Ektepar med 4 barn e. fl.
Andre .4100**44041•00•••••••• 	 ••

alt ...••.••••••••—•••••••

Andre

Enslig **********************
Enslig forsørger........ • • • • . • • • •
Ektepar uten barn .......
Ektepar med 1 barn
Ektepar med 2 barn ......
Ektepar med 3 barn .........
Ektepar med 4 barn e. fl.
Andre 	 • .. • • • • • • .. • • . • • • •

I alt ********* *00*** ••••••

	306	 13 	 325 	 353

	

0 	 0 	 301 	 10

	

5 	 9 	 33 	 50

	

2 	 0 	 1 	 13

	

3 	 1 	 1 	 306

	

0 	 1 	 5 	 12

	

0 	 1 	 2 	 298

	

0 	 0 	 0 	 0

	

316 	 25 	 668 	 1 042

246 835
20 741

111 947
9 347
4 680
1 754
2 628

292

398 224

30 421
4 403
4 598
3 243
1 208

321
597
292

45 083

878
292
295

0
586

0
0
0

2 051

	

296 	 306 	 305

	

0 	 0 	 4

	

295 	 888 	 307

	

0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 2

	

0 	 0 	 1

	

0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0

591 	 1 194 	 619

• • •

• •

• • •

	404444,	 .444444.4.4.44.44



Kol.

1

2

3

4

5

6

7

8
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APPENDIX 1.

Puncheinstruks

PARAMETERKORT

Skattetabell etter inntekt 	 (Al)
tt 	familietype	 (A2)

It 	stilling	 (A3)

næring (A4)

Toveisgrupperte tabeller (tab.gruppe B)

Spredningstabell etter inntekt

Antall skattealternativer (l-4)

Minstefradrag

Fradrag for alder

Proporsjonal skatt

Progressiv skatt
Skal beregnes ved

Folketrygdavgift skattealternativ 1
Syketrygdavgift

Generell skatterutine

	 Barnetrygd

Formuesskatt

Forsørgerstønad

Tilsvarende for alternativ 2, 3 og 4

Kol.
24

Kol.
33

Alt. 2

Kol.
34

Kol.
43

Alt. 3

Kol.
44

Kol.
53

Alt. 4

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

ft familietype	 (tab.gruppe C)
tt 	lt 	 stilling
11 	 It 	 næring

I kolonne 1-9, settes 1 om man ønsker tabellene skrevet ut, og i

kolonne 14-53 settes 1 om man ounkor skatton beregnet, ellers 0.
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SKATTEREGLER FOR ETT ALTERNATIV

Antall Skatteklasser          

Punches .i
kolonne

1-4        Antall skatteklasser  

NB. DETTE KORTET MA LEGGES INN SOM 1.KORT FOR

HVERT ALTERNATIV.

Minstefradrag 

Beløp i kroner og sats i 1/100 pst.

:Punches
kolonne

Prosentsats for minstefradrag

1 Nedre grense for minstefradrag

Ovre grense for minstefradrag  



Punches i
kolonne

1-10

It t f

3

4,

5

6

it	 It	 U

ti 	t f 	 tt

ft

Punches i
kolonne

1-10

11-20

21-30

31-40

41-50

51-60

61-70

Skatteprosent ved komm. skatt

Fradrag i inntekt klasse 1
Yt	 11	 tf	 2
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SÆRFRADRAG 

Beløp i kroner

PROPORSJONAL SKATT 

Belot) i kroner og sats i 1/100 pst.



Punches 1,
kolonne

1- 4

- 8
9 - 12

13 - 16
17 - 20
21 - 24
25 - 28
29 - 32
33 - 36
37 - 40
41 - 44
45 - 48
49 - 52
53 - 56
57 - 60

57

PROGRESSIV SKATT, to kort for hver skatteklasse

1. Progresjonstrinn i 1 000 kroner

Antall progresjonstrinn

1. Progresjonstrinn
2.

3. If

4. It

5.
6.
7.
8. tt

9.
10. ft

11.
ff

12.
13.

It

14.
tt

1 )

1) Må alltid være storre enn 0.

2. Progresjonssatser i pst.

Punches
, kolonne

Progresjonssats 1. trinn
If 	2.	 If

	3. 	 tf

4

5.
6.

ft 	
7 .

8.

9.
If

10.
11

11.
ft

12.
ft

13.
14.
for overskytende beløp

1 -
5 - 8
9 - 12

13 - 16
17 - 201
21 - 241
25 - 28
29 - 32
3,3 - 36
37 - 40
41 - 44
45 - 48
49 - 52
53 - 56
57 - 60



i Punches
ikolonne
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FOLKETRYGDAVGIFT

Beløpene i kroner og satsene i 1/100 pst.

Prosentsats av lønnsinntekt	 1 - 10

Prosentsats av annen ervervsinntekt	 I 11 - 20

Minstegrense for skattbar inntekt	 21 - 30

Avtrappingssats	 I 31 - 40

SYKETRYGD

Beløpene i kroner og satsene i 1/100 pst.

;Punches ii
;kolonne

Prosentsats	 1 10

Minstegrense for skattbar inntekt	 11 - 20

Avtrappingssats	 21 - 30

Ovre grense for skattbar inntekt	 31 - 40



5

ff 	 ft 	 tf 	 tf
	

2
it 	 If 	 ti 	 It

	
3

It 	 If 	 ft 	 It
	

4
It 	 tt 	 tf 	 VI

41 	 ff 	 It 	 tt 6

2

3

14

5

6

II 	 It 	 It 	 n

ft 	 tt 	 It 	 tt

ft 	 If 	 It 	 tt

II 	 It 	 tf 	 tf

tf

1 - 10

11 - 20

21 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

Punches i
kolonne

Antall progresjonstrinn'
)

Fradrag i inntekt klasse 1

- 10

11 - 20

21 - 30

31 - 40

41 - 50 1
51 - 60

61 - 70

Fradrag i skatt klasse 1

1 -

5 - 8

9 - 12

13 - 16

17 - 20

21 - 24

25 - 28

29 - 32

1. Progresjonstrinn

2.
It

3.
It

4.

5.

6.
ft

7.

8.
ft
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GENERELL SKATTERUTINE

Beløp i kroner

1) Må alltid were storre enn 0.

Her følger to kort for hver klasse.

1. Progresjonstrinn i 1 000 kr.



Punches
kolonne

1. Progresjonssats	 1 -

2.
ff 	5- 	 8

3. ft 	9-12

4. II 	 13 - 16

5.
11	 17 - 20

6.
ff	 21 - 24

7. If 	 25 - 28

8. ff	 29 - 32

33 - 36Sats pa overskytende beløp

!Punches
kolonne

Fradrag i formue

Skatteprosent på formue

60

2. Progresjonssatser i pst.

BARNETRYGD i kroner

Punches
kolonne

i 4

Barnetrygd for 1. barn J. - 10
ff	

tt	 2. 	 ti 11 "` 20
u 	 " 	 3. 	 " 21 - 30

tu 	 " 	 4. 	 " 3l - 40

tf	 ff	 5 . 	ts 41 - 50

If 	 ff 	6 .
	TT 51 - 60 i

ff	 ff	 7 . 	n 61 - 70

u 	 " 	 8. 	 • " 71 - 80

FORMUESSKATT, fradrag i kroner og sats i 1/100 pst.



Forsørgerstønad for 1. barn 1 - 10

11 - 20

21 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70

71 - 80

ft 	t,	
"

tt 	 "	 3.

"	 4.	 tt

"	 5.	 11

t? 	ft

tf 	 ff 	 7	 It

tf 	ft
	.	

tt

61

FORSØRGERSTØNAD i kroner

Det er nødvendig at hele kortet fylles ut, idet antall barn med barne-

trygd regnes med når forsørgerstønaden fastsettes.
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Appendix 2

INNHOLDET I ARRAYEN IA

Nummeret til venstre i kolonnen nedenfor korresponderer med ele-

mentnr. i arrayen IA. Videre følger kode fra Inntekts- og formuestel

lingen i 1970 og variabelens navn.

Innholdet i IA

Nr. 	 Opplysning Kode

Variabel.-
navn i
program-
met

1	 -Kammunenr.

	

2 	 Husholdningsnr.

	

3 	 Skjematype 	 1,2,3 	 ISME

	4	 Familietype 	 1-8 	 ITYPE

5/6 	 Fodselsnr. (splittet i fødselsdel og person-
del

	7	 Skatteklasse 	 1, 2 	 l<1,

	

8 	 Sivilstand 	 1-5 	 'SIVIL

	9	 Særskilt lignet ektefelle 	 Jarl, Nei=2 	 IKH1

	

10 	 Barn f. 1954 eller senere 	 Antall 	 IBARN

	

11 	 Barn f. 1946-1953 	 tt 	 IBARN2

	

12 	 Andre barn 	 ti 	 IBARN3

	

13 	 Andre fors. personer 	 It 	 IPFORS

	

14 	 Skattyter forsørget 	 1, 2 	 ISKFORS

	

15 	 Inntektsgruppe (fra tellingen) 	 1-9 	 IGRUPP

	

16 	Sosioøkonomisk gruppe	 1-4 	 ISTAT

	

17 	 Næringskode 	 1-5 	 NAER

LIGN:
	18	 Antatt formue 	 025 + 026 	 1

	

19 	 Gjeld 	 024 	 2

	

20 	 Minstefradrag 	 030 	 3

	

21 	 Virkelige utgifter i lønnet stilling m.v. 	 031 	 4

	

22 	 Merutgifter ved å bo utenfor hjemmet og
reiseutgifter ved besøk i hjemmet 	 032 	 5

	

23 	 Tilskott til pensjonsordning 	 033 	 6

	

24 	 Pliktig underholdsbidrag m.v. 	 034 	 7

	

25 	 Premie for frivillig livsforsikring 	 035 	 8

	

26 	 Innskott i bank i henhold til sparekontrakt 036 	 9
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27	 Premie for egen pensjonsforsikring	 037	 10

28	 Lovbestemt fradrag	 038	 11

29	 Fradrag for tidligere års underskott i næring	 039	 12

30	 Fradrag for underskott i næring 1970	 040	 13

31	 Fradragsberettiget del av medlemsavgift til folke-
trygden	 041	 14

32	 Renter av gjeld m.v.	 042	 15

33	 Andre fradrag	 043	 16

34	 Sum fradrag	 044	 17

35	 Pensjonsgivende lønnsinntekt	 18

36	 Annen pensjonsgivende ervervsinntekt 	 lg

37	 Nettoinnt. ved komm.likningen	 045+046	 20

38 	 Nettoinnt. ved statsskattelikningen 	 048 	 21

39 	 Renter av innskott i innenlandske banker m.v. 	 075 	 22

40	 Renter av norske ihendehaverobligasjoner m.v.	 076	 23

41	 Aksjeutbytte i utenlandske selskaper og i jernbaner 077	 24

42	 Aksjeutbytte i norske selskaper	 078	 25

43	 Utbytte av aksjer i norske selskaper	 065	 176

44 	Særgodtgjørelse som inneholder arbeidsvederlag	 051	 27

45	 Verdi av fri kost, bekledning m.v.	 052	 28

46	 Overskott på reise-, diett- og bilholdsgodtgjørelse 053	 29

47	 Tjenestepensjon, livrenter m.v.	 054	 30

48	 Ytelser fra folketrygden	 055	 31

49	 Annen stønad fra det offentlige	 056	 32

50	 Underholdsbidrag, legatporsjoner og annen stønad
fra private	 057	 33

51	 Inntekt av håndverks- og husflidsarbeid i hjemmet 058	 34

52	 Honorarer	 059	 35

53	 Inntekt av jordbruk	 060	 36

54	 Inntekt av skogbruk	 061	 37

55	 Inntekt av fiskerinæring	 062	 38

56	 Annen næringsinntekt	 063	 39

57	 Nettoinntekt av enebolig	 066	 40

58	 Nettoinntekt av hytte eller landsted	 067	 41

59	 Nettoinntekt av annen fast eiendom	 068	 42

60	 Gevinst ved salg av tomter m.v.	 069	 43

61	 Renter av bankinnskott, obligasjoner, utbytte av
utenlandske aksjer (redusert med skattefritt beløp) 064 	 44
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62 	 Renter av utestående fordringer,
pantobl. og andre gjeldsbrev

63 	 Renter av utenl. ihendehaverobl. og
utenl. bankinnskott

64 	 Andre inntekter

65 	 Inntekter i alt ekskl. aksjeutbytte

66 	 Lønn i alt

67 	 Egen lønnsinntekt

68 	 Andres lønn

69 	 Pensj.g. inntekt i alt

70 	 Ant. innt. bostedskommunen

71 	 Ant. innt. andre kommuner

72 	 Særfradrag

070 	 45

071 	 46

072 	 47

48

49

50

51

074 	 52

045 	 53

046 	 54

049 	 ISAERF
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Appendix3

VARIABEL DEFINISJONER

Skattereglene:

MINFRA	 prosentsats ved beregning av minstefradrag

MIN	 nedre grense minstefradrag

MAK	 Ovre grense minstefradrag

IAA	 fradrag i inntekt for alder

KS	 antall skatteklasser

IPROS	 skatteprosent kommuneskatt

KFRA	 klassefradrag i inntekt ved kommuneskatt

NPTS	 antall progresjonstrinn ved statsskatt

ISTNED	 progresjonstrinn

ISSATS	 progresjonssatser

IPST4 	 prosentsats av pensjonsgivende lønnsinntekt til folketrygd

IPST72 	 prosentsats av annen ervervsinntekt

ITR1	 minste skattbar inntekt ved folketrygd

ITR2	 avtrappingssats

ISYK1	 prosentsats avgift til syketrygd

ISYK2	 minste skattbar inntekt ved syketrygd

ISYK3	 avtrappingssats

ISYK4	 Ovre grense for skattbar inntekt

IBORG	 antal rogresjönstrinn i generell, skatterutine

IBORG1	 klassefradrag i inntekt

IBORG3	 progresjonstrinn

IBORG4	 progresjonssatser

IBORG5	 klassefradrag i skatt

IBT	 barnetrygdbeløp for hvert barn

IFFRI	 fradrag i formue

IFSATS	 skatteprosent ved formuesskatt

Hovedprogrammet

IP	 styringsparameter for tabellutskrifter

IPP	 styringsparameter for skatteberegning

NALT	 antall skattealternativer

IHHI	 husholdningstype utvalg/totaltelling

KLASSE	 skatteklasse 1970
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LIGN	 inntekts- og fradragsposter for en skatteyter

KH	 særskilt lignet hustrus skatteklasse i 1967

UK°	 inntekts- og fradragsposter for hustru som leverte egen selv-
angivelse

FI	 oppblåsningsfaktor for antall skattytere i utvalget

F2	 oppblåsningsfaktor for inntektene

F3 	 oppblåsningsfaktor for formue

0 	 oppblåsningsfaktor

indeks for skattealternativ

INKOMM 	 antatt inntekt ved kommuneskatteligningen

INSTAT	 antatt inntekt ved statsskatteligningen

LPENSJ	 pensjonsgivende lønnsinntekt

IERV	 annen ervervsinntekt

INAN	 skattbar inntekt i generell skatterutine

IFORM	 antatt formue

III	beregnet skatt ved hvert alternativ

SF	 formuesskatt for en skattyter

SKATT	 inntektsskatt for en skattyter

SUPER	 sum skatt alle skattytere, gruppert etter kjennetegn

SUMTAB 	 totalt innkrevd skattebeløp

SUMNAE 	 sum skatt gruppert etter næring

DIV1 	 antall skattytere i hver gruppe (antatt inntekt)

DIV2 	 inntekt i hver gruppe (antatt inntekt)

DIV3 	 antall skatteytere i hver gruppe (disp. inntekt) for hvert alt.

DIV'- 	inneholder kryssgruppering ant. og disp. innt. for hvert alt.

skattytere gruppert etter næring

C 	 inntekt gruppert etter næring

SPRE1 	 skattytere etter skatteendring og inntekt

SPRE2 	 skattytere etter skatteendring og familietype

SPRE3 	 skattytere etter skatteendring og sosioøkonomisk gruppe

SPRE4 	 skattytere etter skatteendring og næring
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